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Neuheiten

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Tokaido
für Frauen, WKF Approved, Set
Schützer + Top, Größen XS S M L XL

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Tokaido,
(Stempel CE-Approved). WKF Approved.
Karate Brustschutz für Frauen von
Tokaido, bestehend aus einer
Hartplastikschale und einem weißen
Baumwoll-Top. Zuverlässiger Schutz für
den empfindlichen Brustbereich. In allen
Größen lieferbar (XS, S, M, L, XL).

51,86 € 
Ref.: 002327000

Kamikaze Karategi PREMIER-KATA -
Maßgeschneidert

Kamikaze Karate-Gi PREMIER-KATA
MASSGESCHNEIDERT (100%
Baumwolle, mittelschwerer Stoff).
Kamikaze präsentiert seinen neuesten
Kata-Wettkampfanzug, speziell konzipiert
für alle, ganz besonders für alle jungen
Kata-Wettkämpfer deren Wettkampfzeit
am beginnen ist! Das nicht zu schwere
Gewebe hat einen hervorragenden
'Snap'-Effekt und der elegante Schnitt
entspricht den aktuellen Tendenzen im...
(+ info)

123,55 € 
Ref.: 002326000

Shureido-Karategi NEW WAVE-3 WKF
Kata, Schultern in ROT bestickt,
Größen 3½/165 4/170 4½/175 6/190

Shureido-Karategi NEW WAVE 3, WKF
für KATA, Schultern in ROT bestickt:
Baumwolle und Poliester. Höchste
Qualität, sehr schwerer Stoff mit
spektakulärem SNAP-Effekt! Mit offizieller
DKV/WKF-Zertifizierung (Sonderetikette)
und offizieller SHUREIDO Markenzeichen-
Stickerei in ROT auf den Schultern, der
Brust und im Nacken. Der...  (+ info)

271,90 € 
Ref.: 002325000

Paar Handpratzen KAMIKAZE JAPAN
mit Krümmung, rot-weiß, aus
Kunstleder 23 cm x 18 cm

Paar Handpratzen KAMIKAZE JAPAN mit
Krümmung, rot-weiß, aus Kunstleder.
Schlagfläche ca. 23 cm x 18 cm. Stark,
leicht und widerstandsfähig. Werden in
vielen Kampfkünsten und
Kontaktsportarten verwendet, um Faust-
und Ellbogenschläge zu verbessern. Für
das gezielte Schlagtraining. Diese
Pratzen sitzen fest in der Hand, gute
Kontrolle! Sehr gute Stoßdämpfung....  (+
info)

30,99 € 
Ref.: 002324000

WKF Körperschützer Tokaido Body
Protector Pro Lady Ultra Lightweight,
WKF Approved, Größen S M L XL

WKF Körperschützer Tokaido Body
Protector Pro Lady Ultra Lightweight für
Frauen, DKV und WKF Approved für alle
Kategorien Kadetten, Junior, -21 und
Senior. Der weltweit erste Karate Body
Protector für Frauen! Seit der Einführung
der obligatorischen Verwendung von
Körperschützern für Männer und Frauen
mussten Frauen eine doppelte...  (+ info)

65,91 € 
Ref.: 002322000

WKF Körperschützer Tokaido
BodyGuard Pro Ultra Lightweight, WKF
Approved, Größen S M L XL

WKF Approved Tokaido Körperschützer
BodyGuard Pro Ultra Lightweight für
Karate, offizielles und obligatorisches
Modell für alle Kategorien Kadetten,
Junior, -21 und Senior. CE Certified to
EN-13277 (2014) - extrem leicht für
maximalen Tragekomfort - sehr flexibel
um sich perfekt an den Körper
anzuschmiegen - sehr resistent für mehr
Sicherheit - mit atmungsaktivem...  (+ info)

65,91 € 
Ref.: 002323000

Kamikaze Karate-Gi K-One Kumite
REVERSIBEL, Schultern bestickt rot
und blue, Größen 0/130cm 1/140cm

Kamikaze Karate-Gi K-One KUMITE
REVERSIBEL: Mit dem KAMIKAZE
KARATEGI Markenzeichen bestickt auf
den Schultern in rot und blau (reversibel
aka-ao). Moderner, ultra-light Wettkamp-
Gi. Neues, sehr schönes Spezialgewebe
mit "Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit
langer Jacke erleichtert die
Beweglichkeit...  (+ info)

106,41 € 
Ref.: 002317000
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Karateanzüge

Kamikaze Karate-Gi JKA
ECONOMIC/KODOMO, Größen 000/110
00/120 0/130 1/140

ECONOMIC/KODOMO (100%
Baumwolle): In Schnitt, Paßform und
Verarbeitung entspricht dieser Anzug der
bekannten Kamikaze Qualität. Der
günstige Preis macht ihn besonders
attraktiv als Einstiegsmodell für Anfänger.
Bei den Größen 000/110, 00/120, 0/130
und 1/140 (weißes JKA-Label) wird die
Hose mit Gummizug geliefert was dem
Trainer viel Arbeit erspart. In allen...  (+
info)

29,67 € 
Ref.: 000001000

Kamikaze Karate-Gi JKA
ECONOMIC/KODOMO, Größen 2/150
3/160 4/170

ECONOMIC/KODOMO (100%
Baumwolle): In Schnitt, Paßform und
Verarbeitung entspricht dieser Anzug der
bekannten Kamikaze Qualität. Der
günstige Preis macht ihn besonders
attraktiv als Einstiegsmodell für Anfänger.
Bei den Größen 000/110, 00/120, 0/130
und 1/140 (weißes JKA-Label) wird die
Hose mit Gummizug geliefert was dem
Trainer viel Arbeit erspart. In allen...  (+
info)

39,96 € 
Ref.: 000004000

Kamikaze Karate-Gi JKA
ECONOMIC/KODOMO, Größen 5/180
6/190 7/200 8/210

ECONOMIC/KODOMO (100%
Baumwolle): In Schnitt, Paßform und
Verarbeitung entspricht dieser Anzug der
bekannten Kamikaze Qualität. Der
günstige Preis macht ihn besonders
attraktiv als Einstiegsmodell für Anfänger.
Bei den Größen 000/110, 00/120, 0/130
und 1/140 (weißes JKA-Label) wird die
Hose mit Gummizug geliefert was dem
Trainer viel Arbeit erspart. In allen...  (+
info)

44,75 € 
Ref.: 000007000

Kamikaze Karate-Gi JKA
SPEZIAL/JUNIOR, Größen 2/150 3/160
4/170

SPEZIAL/JUNIOR (100% Baumwolle): Mit
gleichem bewährten Schnitt wie der
Standard und überraschend guten
Trageeigenschaften. Mittelschwerer Stoff
mit etwas einfacherem Finish, daher
besonders preisgünstig.

64,67 € 
Ref.: 000010000

Kamikaze Karate-Gi JKA
SPEZIAL/JUNIOR, Größen 5/180 6/190
7/200

SPEZIAL/JUNIOR (100% Baumwolle): Mit
gleichem bewährten Schnitt wie der
Standard und überraschend guten
Trageeigenschaften. Mittelschwerer Stoff
mit etwas einfacherem Finish, daher
besonders preisgünstig.

75,83 € 
Ref.: 000013000

Kamikaze-Karategi SPEZIAL MIT
KYOKUSHINKAI Bestickung Größen
3/160 4/170

Kamikaze Karate-Gi SPEZIAL
KYOKUSHINKAI (100% Baumwolle):
Sondermodell für die Kyokushinkai-
Karateka mit besonderem Schnitt und
dunkelblauer Bestickung auf der Brust.

67,28 € 
Ref.: 000016000

Kamikaze-Karategi SPEZIAL MIT
KYOKUSHINKAI Bestickung Größen
5/180 6/190 7/200

Kamikaze Karate-Gi SPEZIAL
KYOKUSHINKAI (100% Baumwolle):
Sondermodell für die Kyokushinkai-
Karateka mit besonderem Schnitt und
dunkelblauer Bestickung auf der Brust.

79,26 € 
Ref.: 000019000
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Kamikaze-Karategi
INTERNATIONAL/STANDARD JKA
Größen 2/150 3/160 4/170

INTERNATIONAL STANDARD JKA
(100% Baumwolle): Der Standard setzt
seit vielen Jahren den Maßstab für ein
gutes Preis-Leistungsverhältnis. 10 oz
schweres, Baumwollgewebe für starke
Belastungen.

75,83 € 
Ref.: 000022000

Kamikaze-Karategi
INTERNATIONAL/STANDARD JKA
Größen 5/180 6/190 7/200 8/210

INTERNATIONAL STANDARD JKA
(100% Baumwolle): Der Standard setzt
seit vielen Jahren den Maßstab für ein
gutes Preis-Leistungsverhältnis. 10 oz
schweres, Baumwollgewebe für starke
Belastungen.

90,04 € 
Ref.: 000025000

Kamikaze-Karategi INSTRUCTOR
Größen 2½/155 3/160 3½/165 4/170
4½/175

INSTRUCTOR (100% Baumwolle): Karate-
Gi aus einem 12 oz schweren und
robusten Spezialgewebe, sehr
hautsympatisch, traditionelle Paßform.
Ideal für schlanke Karateka. Die Jacke ist
nicht ganz so lang und die Ärmel sind
etwas länger als beim Design Hiroshi
Shirai.

117,89 € 
Ref.: 000028000

Kamikaze-Karategi INSTRUCTOR
Größen 5/180 5½/185 6/190 6½/195
7/200 7½/205

INSTRUCTOR (100% Baumwolle): Karate-
Gi aus einem 12 oz schweren und
robusten Spezialgewebe, sehr
hautsympatisch, traditionelle Paßform.
Ideal für schlanke Karateka. Die Jacke ist
nicht ganz so lang und die Ärmel sind
etwas länger als beim Design Hiroshi
Shirai.

119,30 € 
Ref.: 000031000

Kamikaze-Karategi AMERICA Größen
2½/155 3/160 3½/165 4/170 4½/175

AMERICA (100% Baumwolle): 10 oz
schweres Spezialgewebe, dicht gewebt,
kochfest, seit vielen Jahren bewährt und
beliebt, preislich der Einstieg in die
höhere Klasse. Schnitt: Von Sensei
Hiroshi Shirai speziell für Kamikaze
entwickelt.

113,18 € 
Ref.: 000034000

Kamikaze-Karategi AMERICA Größen
5/180 5½/185 6/190 6½/195 7/200
7½/205

AMERICA (100% Baumwolle): 10 oz
schweres Spezialgewebe, dicht gewebt,
kochfest, seit vielen Jahren bewährt und
beliebt, preislich der Einstieg in die
höhere Klasse. Schnitt: Von Sensei
Hiroshi Shirai speziell für Kamikaze
entwickelt.

114,54 € 
Ref.: 000037000

Kamikaze-Karategi EUROPA Größen
1/140 2/150 3/160

EUROPA (100% Baumwolle): ROTES
Etikett. Form folgt Funktion! Und das hat
Sensei Shirai daraus gemacht: Einen
Schnitt, speziell für den westlichen
Körperbau, der sitzt wie eine zweite Haut,
hohe Bequemlichkeit garantiert und
einfach gut aussieht! Dieser geniale
Schnitt läßt auch "kräftigen" Sportlern
noch genügend Bewegungsfreiheit.
Europa - Der Spitzen Gi mit dem roten
Etikett. Das für Kamikaze neu
entwickelte,...  (+ info)

108,55 € 
Ref.: 000040000

Kamikaze-Karategi EUROPA Größen
3½/165 4/170 4½/175

EUROPA (100% Baumwolle): ROTES
Etikett. Form folgt Funktion! Und das hat
Sensei Shirai daraus gemacht: Einen
Schnitt, speziell für den westlichen
Körperbau, der sitzt wie eine zweite Haut,
hohe Bequemlichkeit garantiert und
einfach gut aussieht! Dieser geniale
Schnitt läßt auch "kräftigen" Sportlern
noch genügend Bewegungsfreiheit.
Europa - Der Spitzen Gi mit dem roten
Etikett. Das für Kamikaze neu
entwickelte,...  (+ info)

144,30 € 
Ref.: 000043000
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Kamikaze-Karategi EUROPA Größen
5/180 5½/185 6/190 6½/195 7/200
7½/205 8/210

EUROPA (100% Baumwolle): ROTES
Etikett. Form folgt Funktion! Und das hat
Sensei Shirai daraus gemacht: Einen
Schnitt, speziell für den westlichen
Körperbau, der sitzt wie eine zweite Haut,
hohe Bequemlichkeit garantiert und
einfach gut aussieht! Dieser geniale
Schnitt läßt auch "kräftigen" Sportlern
noch genügend Bewegungsfreiheit.
Europa - Der Spitzen Gi mit dem roten...
(+ info)

144,30 € 
Ref.: 000046000

Kamikaze-Karategi MONARCH Größen
3½/165 4/170 4½/175

MONARCH (100% Baumwolle): Violettes
Etikett. Top of the Line. Hochfeine Garne
der ersten Qualität werden in
meisterhafter Webkunst zu unserem
Spitzenprodukt verarbeitet - Alles was Sie
von Kamikaze erwarten können!

164,88 € 
Ref.: 000049000

Kamikaze-Karategi MONARCH Größen
5/180 5½/185 6/190 6½/195 7/200
7½/205

MONARCH (100% Baumwolle): Violettes
Etikett. Top of the Line. Hochfeine Garne
der ersten Qualität werden in
meisterhafter Webkunst zu unserem
Spitzenprodukt verarbeitet - Alles was Sie
von Kamikaze erwarten können!

164,88 € 
Ref.: 000052000

Kamikaze-Karategi SOVEREIGN
Größen 3½/165 4/170 4½/175

SOVEREIGN: (100% Baumwolle): Die
Aktualisierung des bewährten Schnitts
von Sensei Shirai mit modernsten
Produktionsmethoden. Mikrofeines
Fasergewebe, schnelle Schweißabgabe,
hohe Reißfestigkeit, gekonnt kombiniert
mit bestmöglicher Optik und hoher
Bewegungsfreiheit, alles speziell für die
Ansprüche der Instructoren in Japan
entwickelt. Dieser Anzug setzt neue...  (+
info)

171,03 € 
Ref.: 000053000

Kamikaze-Karategi SOVEREIGN
Größen 5/180 5½/185 6/190 6½/195
7/200 7½/205

SOVEREIGN: (100% Baumwolle): Die
Aktualisierung des bewährten Schnitts
von Sensei Shirai mit modernsten
Produktionsmethoden. Mikrofeines
Fasergewebe, schnelle Schweißabgabe,
hohe Reißfestigkeit, gekonnt kombiniert
mit bestmöglicher Optik und hoher
Bewegungsfreiheit, alles speziell für die
Ansprüche der Instructoren in Japan...  (+
info)

171,03 € 
Ref.: 000054000

Shureido-Karategi SEMPAI
TOURNAMENT TKW-11 Größen 3½/165
4/170 4½/175 5/180 5½/185 6/190
6½/195-200

SEMPAI - TOURNAMENT TKW-11:
Mittelschweres Top of the Line Modell
gemäß der aktuellen Tendenz hin zu
leichteren Geweben. Tournament Cut
(Ärmel und Hosenbeine schon im voraus
verkürzt). Besonders zu empfehlen für
schweißintensives Training während der
Sommermonate.

161,16 € 
Ref.: 000055000

Shureido-Karategi SENSEI K-10
Größen 3½/165 4/170 4½/175 5/180
5½/185 6/190 6½/195 7/200

SENSEI K-10: Schweres Top of the Line
Modell mit langen Ärmeln und langen
Hosenbeinen. Das klassische Gi
schlechthin mit extrem langer Haltbarkeit.

177,65 € 
Ref.: 000058000

Shureido-Karategi SENSEI
TOURNAMENT TK-10 Größen 2/150
2½/155 3/160 3½/165 4/170 4½/175
5/180 5½/185 6/190 6½/195 7/200

SENSEI - TOURNAMENT TK-10:
Schweres Top of the Line Modell. Extrem
lange Haltbarkeit. Tournament Cut (Ärmel
und Hosenbeine schon im voraus
verkürzt).

177,65 € 
Ref.: 000061000
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Shureido-Karategi SHIHAN KC-10
Größen 3½/165 4/170 4½/175 5/180
5½/185 6/190 6½/195 7/200 7½/205

SHIHAN-TOURNAMENT TKC-10 /
SHIHAN KC-10: Schweres aber sehr
komfortables Top of the Line Modell aus
besonderen Materialen gefertigt (Rayon,
Poliester und Baumwolle). Exklusivmodell
speziell für Shihan. Läuft weiniger ein und
behält länger seine besondere weiße
Farbe als 100%ige Baumwollgis. Wir
empfehlen den moderneren...  (+ info)

181,82 € 
Ref.: 000064000

Shureido-Karategi in SCHWARZ: Alle
Modelle, Größen 3½/165 4/170 4½/175
5/180 5½/185 6/190 6½/195 7/200
7½/205

Shureido Gis in SCHWARZ: Die
folgenden Modelle sind in schwarz
lieferbar: Sensei (KB-10), Sensei-
Tournament (TKB-10)

154,50 € 
Ref.: 000067000

Shureido-Karategi SHIHAN-
TOURNAMENT TKC-10 Größen 3/160
3½/165 4/170 4½/175 5/180 5½/185
6/190 6½/195-200

SHIHAN-TOURNAMENT TKC-10 /
SHIHAN KC-10: Schweres aber sehr
komfortables Top of the Line Modell aus
besonderen Materialen gefertigt (Rayon,
Poliester und Baumwolle). Exklusivmodell
speziell für Shihan. Läuft weiniger ein und
behält länger seine besondere weiße
Farbe als 100%ige Baumwollgis. Wir
empfehlen den moderneren...  (+ info)

181,82 € 
Ref.: 000739000

Kamikaze-Karateanzug, Modell
FUDOSHIN - Design Frank Schubert,
Größen 2½/155 3½/165 4½/175 5/180
5½/185 6/190 6½/195 7/200

FUDOSHIN - Design Frank Schubert:
*NEUER STOFF UND DESIGN*
Moderner Karateanzug aus
mittelschwerer Baumwolle. Optimierter
Schnitt mit langer Jacke und der neuen,
exklusiven Velcro-Öffnung für Männer!
Verstärkter Kragen. Eine optimale Lösung
für Kata, Instruktoren sowie die meisten
Trainingssituationen und Karateka.

105,17 € 
Ref.: 001031000

Shureido-Karategi NEW WAVE-3,WKF
für Kata Größen 2/150 2½/155 3/160
3½/165 4/170 4½/175 5/180 5½/185
6/190 6½/195 7/200

Shureido-Karategi NEW WAVE 3, WKF
für KATA: Baumwolle und Poliester.
Höchste Qualität, sehr schwerer Stoff mit
spektakulärem SNAP-Effekt! Mit offizieller
DKV/WKF-Zertifizierung (Sonderetikette)
und bestickt mit dem Shureido-Logo im
Nacken und auf der rechten Brustseite.
Der exklusive Wettkamp-Gi für KATA-
Spezialisten den auch das...  (+ info)

202,07 € 
Ref.: 001044000

Karategi for KIDS (ECO), by KAMIKAZE
Größe 000/110

Karategi KIDS (ECO) für Kinder, by
KAMIKAZE (100% cotton). Sehr leichter,
preisgünstiger Kinderanzug. Verfügbar
nur in den Grössen 000/110cm,
00/120cm, 0/130cm und 1/140cm. Hose
mit Elastikbund. Weissgurt inklusive. Mit
zusätzlichem Label an der
Schienbeinaussenseite.

18,43 € 
Ref.: 001146000

Karategi for KIDS (ECO), by KAMIKAZE
Größe 00/120

Karategi KIDS (ECO) für Kinder, by
KAMIKAZE (100% cotton). Sehr leichter,
preisgünstiger Kinderanzug. Verfügbar
nur in den Grössen 000/110cm,
00/120cm, 0/130cm und 1/140cm. Hose
mit Elastikbund. Weissgurt inklusive. Mit
zusätzlichem Label an der
Schienbeinaussenseite.

20,12 € 
Ref.: 001147000

Karategi for KIDS (ECO), by KAMIKAZE
Größe 0/130

Karategi KIDS (ECO) für Kinder, by
KAMIKAZE (100% cotton). Sehr leichter,
preisgünstiger Kinderanzug. Verfügbar
nur in den Grössen 000/110cm,
00/120cm, 0/130cm und 1/140cm. Hose
mit Elastikbund. Weissgurt inklusive. Mit
zusätzlichem Label an der
Schienbeinaussenseite.

21,07 € 
Ref.: 001148000

https://shop.kamikaze.com
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https://shop.kamikaze.com/?mot_q=001148000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=001148000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=001148000
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Karategi for KIDS (ECO), by KAMIKAZE
Größe 1/140

Karategi KIDS (ECO) für Kinder, by
KAMIKAZE (100% cotton). Sehr leichter,
preisgünstiger Kinderanzug. Verfügbar
nur in den Grössen 000/110cm,
00/120cm, 0/130cm und 1/140cm. Hose
mit Elastikbund. Weissgurt inklusive. Mit
zusätzlichem Label an der
Schienbeinaussenseite.

22,52 € 
Ref.: 001149000

Kamikaze-Jacke BLAU, Modell
AMERICA (für Goshin, Tai-Jitsu, usw.)
Größen 3/160 3½/165 4/170 4½/175
5/180 5½/185 6/190 6½/195 7/200
7½/205

Kamikaze-Jacke in BLAU, Modell
AMERICA (für Goshin, Tai-Jitsu, usw.):
Schweres Spezialgewebe, sehr
strapazierfähig. Ideal für Goshin, Tai-Jitsu
und Selbstverteidigung. Verstärktes
Revers um Greifen zu ermöglichen.

82,60 € 
Ref.: 001237000

Shureido-Karategi NEW WAVE-3,
Größen 2/150 2½/155 3/160 3½/165
4/170 4½/175 5/180 5½/185 6/190
6½/195 7/200

Shureido-Karategi NEW WAVE 3:
Baumwolle und Poliester. Höchste
Qualität, schwerer Stoff mit
spektakulärem SNAP-Effekt! Der
exklusive Gi für KATA-Spezialisten und
die besten INSTRUCTOREN! Bei dem
neuen Design sind die Ärmel und Hosen
ab Fabrik bereits so gekürzt worden, dass
bei den meisten Menschen ein Drittel
bis...  (+ info)

197,93 € 
Ref.: 001260000

Shureido-Karategi NEW WAVE-3
(schwerer Stoff) MASSGESCHNEIDERT

Shureido-Karategi, Modell NEW WAVE.
Baumwolle und Poliester. Höchste
Qualität, Stoff mit spektakulärem SNAP-
Effekt! Läuft so gut wie nicht ein (max.
1%). Leicht zu bügeln. Wählen Sie die
gewünschte Version: NW-3 (SCHWER:
Ideal für Kata), NW-2 (MITTEL: 12%
leichter als NW-3, ideal für wechselnde
Situationen) oder NW-1 (LEICHT: 25%
leichter als NW-3, ideal für...  (+ info)

292,98 € 
Ref.: 001281000

Shureido-Karategi NEW WAVE-2 (mittel
schwerer Stoff) MASSGESCHNEIDERT

Shureido-Karategi, Modell NEW WAVE.
Baumwolle und Poliester. Höchste
Qualität, Stoff mit spektakulärem SNAP-
Effekt! Läuft so gut wie nicht ein (max.
1%). Leicht zu bügeln. Wählen Sie die
gewünschte Version: NW-3 (SCHWER:
Ideal für Kata), NW-2 (MITTEL: 12%
leichter als NW-3, ideal für wechselnde
Situationen) oder NW-1 (LEICHT: 25%
leichter als NW-3, ideal für...  (+ info)

276,45 € 
Ref.: 001282000

Shureido-Karategi NEW WAVE-1
(leichter Stoff) MASSGESCHNEIDERT

Shureido-Karategi, Modell NEW WAVE.
Baumwolle und Poliester. Höchste
Qualität, Stoff mit spektakulärem SNAP-
Effekt! Läuft so gut wie nicht ein (max.
1%). Leicht zu bügeln. Wählen Sie die
gewünschte Version: NW-3 (SCHWER:
Ideal für Kata), NW-2 (MITTEL: 12%
leichter als NW-3, ideal für wechselnde
Situationen) oder NW-1 (LEICHT: 25%
leichter als NW-3, ideal für...  (+ info)

268,51 € 
Ref.: 001283000

Kamikaze-Jacke SCHWARZ, Modell
KOBUDO, Größen 3/160 3½/165 4/170
4½/175 5/180 5½/185 6/190 6½/195
7/200 7½/205

Kamikaze-Jacke in SCHWARZ, Modell
KOBUDO: Schweres Spezialgewebe,
sehr strapazierfähig. Verstärktes Revers.
Ideal für Kobudo. Excellentes Verhältnis
Preis-Qualität.

82,60 € 
Ref.: 001309000

Kamikaze-Hose, weiss, Modell
AMERICA, Größen 3/160 3½/165 4/170
4½/175 5/180 5½/185 6/190 6½/195
7/200 7½/205

Kamikaze-Hose, weiss, Modell AMERICA:
Schweres Spezialgewebe, sehr
strapazierfähig.

52,27 € 
Ref.: 001312000
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Kamikaze-Hose SCHWARZ, Modell
KOBUDO, Größen 3/160 3½/165 4/170
4½/175 5/180 5½/185 6/190 6½/195
7/200 7½/205

Kamikaze-Hose in SCHWARZ, Modell
KOBUDO: Schweres Spezialgewebe,
sehr strapazierfähig. Ideal für Kobudo.
Excellentes Verhältnis Preis-Qualität.

67,73 € 
Ref.: 001430000

Kamikaze Karate-Gi JKA
SPEZIAL/JUNIOR, Größe 1/140

SPEZIAL/JUNIOR (100% Baumwolle): Mit
gleichem bewährten Schnitt wie der
Standard und überraschend guten
Trageeigenschaften. Mittelschwerer Stoff
mit etwas einfacherem Finish, daher
besonders preisgünstig.

52,85 € 
Ref.: 001431000

Karategi SUNRISE (ECO) for
Beginners, by KAMIKAZE Größe 2/150

Karate-Gi SUNRISE (ECO) for Beginners,
by KAMIKAZE (100% Baumwolle). Sehr
leichter, preisgünstiger Jugendanzug für
Anfänger. Verfügbar nur in den Grössen
2/150 cm, 3/160 cm und 4/170 cm. Hose
mit Elastikbund. Weissgurt inklusive.

23,88 € 
Ref.: 001513000

Karategi SUNRISE (ECO) for
Beginners, by KAMIKAZE Größe 3/160

Karate-Gi SUNRISE (ECO) for Beginners,
by KAMIKAZE (100% Baumwolle). Sehr
leichter, preisgünstiger Jugendanzug für
Anfänger. Verfügbar nur in den Grössen
2/150 cm, 3/160 cm und 4/170 cm. Hose
mit Elastikbund. Weissgurt inklusive.

25,70 € 
Ref.: 001514000

Karategi SUNRISE (ECO) for
Beginners, by KAMIKAZE Größe 4/170

Karate-Gi SUNRISE (ECO) for Beginners,
by KAMIKAZE (100% Baumwolle). Sehr
leichter, preisgünstiger Jugendanzug für
Anfänger. Verfügbar nur in den Grössen
2/150 cm, 3/160 cm und 4/170 cm. Hose
mit Elastikbund. Weissgurt inklusive.

27,60 € 
Ref.: 001515000

Shureido-Karategi NEW WAVE-1
(leichter Stoff), Größen 2/150 2½/155
3/160 3½/165 4/170 4½/175 5/180
5½/185 6/190 6½/195 7/200

Shureido-Karategi NEW WAVE 1: Leicht,
25% leichter als NW3. Ideal für
Instruktoren und Kumite und immer dann
wenn viel geschwitzt wird. Baumwolle und
Poliester. Höchste Qualität, Stoff mit
spektakulärem SNAP-Effekt! Läuft so gut
wie nicht ein (max. 1%). Leicht zu bügeln!
Bei dem neuen Design sind die Ärmel und
Hosen ab Fabrik bereits so gekürzt...  (+
info)

197,93 € 
Ref.: 001577000

Shureido-Karategi NEW WAVE-3,WKF
für Kata Kinder-Größen 0/130 1/140

Shureido-Karategi NEW WAVE 3, WKF
für KATA: Baumwolle und Poliester.
Höchste Qualität, sehr schwerer Stoff mit
spektakulärem SNAP-Effekt! Mit offizieller
DKV/WKF-Zertifizierung (Sonderetikette)
und bestickt mit dem Shureido-Logo im
Nacken und auf der rechten Brustseite.
Der exklusive Wettkamp-Gi für KATA-
Spezialisten den auch das japanische
Weltmeister-Kata-Team trägt!...  (+ info)

169,01 € 
Ref.: 001611000

Kamikaze-Karategi EUROPA -
Maßgeschneidert

EUROPA - MASSGESCHNEIDERT
(100% Baumwolle): ROTES Etikett. Form
folgt Funktion! Und das hat Sensei Shirai
daraus gemacht: Einen Schnitt, speziell
für den westlichen Körperbau, der sitzt
wie eine zweite Haut, hohe
Bequemlichkeit garantiert und einfach gut
aussieht! Dieser geniale Schnitt läßt auch
"kräftigen" Sportlern noch genügend
Bewegungsfreiheit. Europa - Der Spitzen
Gi mit dem roten Etikett. Das für...  (+ info)

182,11 € 
Ref.: 001629000
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Kamikaze Karategi MONARCH -
Maßgeschneidert

MONARCH - MASSGESCHNEIDERT
(100% Baumwolle): Violettes Etikett. Top
of the Line. Hochfeine Garne der ersten
Qualität werden in meisterhafter
Webkunst zu unserem Spitzenprodukt
verarbeitet - Alles was Sie von Kamikaze
erwarten können! Bitte alle Masse in
Zentimeter (cm) angeben. Toleranz ±1,5
cm. JACKE: A = Länge der Jacke, B =
Breite der Jacke, C =...  (+ info)

204,08 € 
Ref.: 001630000

Kamikaze Karategi SOVEREIGN -
Maßgeschneidert

SOVEREIGN - MASSGESCHNEIDERT
(100% Baumwolle): Die Aktualisierung
des bewährten Schnitts von Sensei Shirai
mit modernsten Produktionsmethoden.
Mikrofeines Fasergewebe, schnelle
Schweißabgabe, hohe Reißfestigkeit,
gekonnt kombiniert mit bestmöglicher
Optik und hoher Bewegungsfreiheit, alles
speziell für die Ansprüche der Instructoren
in Japan entwickelt. Dieser Anzug setzt
neue...  (+ info)

208,97 € 
Ref.: 001631000

Shureido-Karategi WAZA - WKF
APPROVED Größen 2/150 2½/155 3/160
3½/165 4/170 4½/175 5/180 5½/185
6/190 6½/195 7/200 7½/205

 (+ info)

114,46 € 
Ref.: 001737000

Blaue Kamikaze-Jacke GOSHIN JUTSU
mit Brustbestickung, Größen 3½/165
4/170 4½/175 5/180 5½/185 6/190
6½/195 7/200

Blaue Kamikaze-Jacke GOSHIN JUTSU.
Die linke Brustseite ist bestickt mit den
Japanischen kanji Schriftzeichen für
Goshin Jutsu. Mittelschweres,
strapazierfähiges Gewebe zum besten
Preis. Ideal für Goshin, Tai-Jitsu und
Selbstverteidigung. Verstärktes Revers.
Entwickelt in Zusammenarbeit mit und
empfohlen vom Spanischen Karate...  (+
info)

64,67 € 
Ref.: 001940000

Blaue Kamikaze-Jacke GOSHIN JUTSU
mit Brustbestickung, kleine Größen
0/130 1/140 2/150 3/160

Blaue Kamikaze-Jacke GOSHIN JUTSU.
Die linke Brustseite ist bestickt mit den
Japanischen kanji Schriftzeichen für
Goshin Jutsu. Mittelschweres,
strapazierfähiges Gewebe zum besten
Preis. Ideal für Goshin, Tai-Jitsu und
Selbstverteidigung. Verstärktes Revers.
Entwickelt in Zusammenarbeit mit und
empfohlen vom Spanischen Karate
Verband, Abteilung für Goshin.

55,58 € 
Ref.: 001941000

Kamikaze-Hose, weiss, Modell GOSHIN
JUTSU, kleine Größen 0/130 1/140
2/150 3/160

Kamikaze-Hose, weiss, Modell GOSHIN
JUTSU: Mitttelschweres Spezialgewebe.

38,43 € 
Ref.: 001948000

Kamikaze-Hose, weiss, Modell GOSHIN
JUTSU, Größen 3.5/165 4/170 4.5/175
5/180 5.5/185 6/190 6.5/195 7/200

Kamikaze-Hose, weiss, Modell GOSHIN
JUTSU: Mitttelschweres Spezialgewebe.

44,42 € 
Ref.: 001949000

Schwarze Jacke Kamikaze BASIC
BLACK, Kindergrößen 00/120 0/130
1/140

Einfache schwarze Anzugsjacke und/oder
-hose von Kamikaze, Modell BASIC
BLACK (100% Baumwolle). In Schnitt,
Paßform und Verarbeitung entspricht
dieser Anzug der bekannten Kamikaze
Qualität. Der günstige Preis macht ihn
besonders attraktiv als Einstiegsmodell für
Anfänger. Bei den Größen 00/120, 0/130
und 1/140 wird die Hose mit Gummizug
geliefert was dem Trainer viel Arbeit...  (+
info)

19,66 € 
Ref.: 001973000
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Schwarze Hose Kamikaze BASIC
BLACK, Kindergrößen 00/120 0/130
1/140

Einfache schwarze Anzugsjacke und/oder
-hose von Kamikaze, Modell BASIC
BLACK (100% Baumwolle). In Schnitt,
Paßform und Verarbeitung entspricht
dieser Anzug der bekannten Kamikaze
Qualität. Der günstige Preis macht ihn
besonders attraktiv als Einstiegsmodell für
Anfänger. Bei den Größen 00/120, 0/130
und 1/140 wird die Hose mit Gummizug
geliefert was dem Trainer viel Arbeit...  (+
info)

15,79 € 
Ref.: 001974000

Schwarze Jacke Kamikaze BASIC
BLACK, Größen 2/150 3/160 4/170

Einfache schwarze Anzugsjacke und/oder
-hose von Kamikaze, Modell BASIC
BLACK (100% Baumwolle). In Schnitt,
Paßform und Verarbeitung entspricht
dieser Anzug der bekannten Kamikaze
Qualität. Der günstige Preis macht ihn
besonders attraktiv als Einstiegsmodell für
Anfänger. Modell JUNIOR BLACK in den
Größen 2/150cm, 3/160cm und 4/170cm
und Modell BLACK (etwas dickerer Stoff)
in...  (+ info)

23,06 € 
Ref.: 001975000

Schwarze Hose Kamikaze BASIC
BLACK, Größen 2/150 3/160 4/170

Einfache schwarze Anzugsjacke und/oder
-hose von Kamikaze, Modell BASIC
BLACK (100% Baumwolle). In Schnitt,
Paßform und Verarbeitung entspricht
dieser Anzug der bekannten Kamikaze
Qualität. Der günstige Preis macht ihn
besonders attraktiv als Einstiegsmodell für
Anfänger. Modell JUNIOR BLACK in den
Größen 2/150cm, 3/160cm und 4/170cm
und Modell BLACK (etwas dickerer Stoff)
in...  (+ info)

18,02 € 
Ref.: 001976000

Schwarze Jacke Kamikaze BASIC
BLACK, Größen 5/180 6/190 7/200

Einfache schwarze Anzugsjacke und/oder
-hose von Kamikaze, Modell BASIC
BLACK (100% Baumwolle). In Schnitt,
Paßform und Verarbeitung entspricht
dieser Anzug der bekannten Kamikaze
Qualität. Der günstige Preis macht ihn
besonders attraktiv als Einstiegsmodell für
Anfänger. Modell JUNIOR BLACK in den
Größen 2/150cm, 3/160cm und 4/170cm
und Modell BLACK (etwas dickerer Stoff)
in...  (+ info)

28,06 € 
Ref.: 001977000

Schwarze Hose Kamikaze BASIC
BLACK, Größen 5/180 6/190 7/200

Einfache schwarze Anzugsjacke und/oder
-hose von Kamikaze, Modell BASIC
BLACK (100% Baumwolle). In Schnitt,
Paßform und Verarbeitung entspricht
dieser Anzug der bekannten Kamikaze
Qualität. Der günstige Preis macht ihn
besonders attraktiv als Einstiegsmodell für
Anfänger. Modell JUNIOR BLACK in den
Größen 2/150cm, 3/160cm und 4/170cm
und Modell BLACK (etwas dickerer Stoff)
in...  (+ info)

25,91 € 
Ref.: 001978000

Kamikaze-Karateanzug, Modell
MUSHIN - Special Edition 2020, Größen
2½/155 3/160 3½/165 4/170 4½/175
5/180 5½/185 6/190 6½/195 7/200

MUSHIN - Special Edition 2020 - Design
Frank Schubert. Daß Karate in Tokio
2020 olympisch sein wird, muß gefeiert
werden! Deshalb habe ich diesen neuen
"Allround-Gi" entworfen um das mit allen
Karateka weltweit im täglichen Training zu
feiern! Außerordentlich vielseitig,
verstärktes Revers und optimierter Schnitt
unter Berücksichtigung aller Details....  (+
info)

90,87 € 
Ref.: 002043000

Kamikaze-Karategi NEW LIFE
EXCELLENCE TOKYO Special Edition,
Größen 3½/165 4/170 4½/175 5/180
5½/185 6/190

Kamikaze Karate-Gi NEW LIFE
EXCELLENCE TOKYO Special Edition.
Aktualisierte Version 2025. Bestickt mit
dem offiziellen Kamikaze-Markenzeichen.
Sonderausgabe mit dem Aufdruck
"TOKYO Special Edition". Der neue
Kamikaze NEW LIFE EXCELLENCE
TOKYO Special Edition Gi wurde bis ins
kleinste Detail mit Sorgfalt...  (+ info)

205,25 € 
Ref.: 002100000

Kamikaze-Karategi NEW LIFE
EXCELLENCE TOKYO Special Edition,
Größen 0/130 1/140 2/150 3/160

Kamikaze Karate-Gi NEW LIFE
EXCELLENCE TOKYO Special Edition.
Aktualisierte Version 2025. Bestickt mit
dem offiziellen Kamikaze-Markenzeichen.
Sonderausgabe mit dem Aufdruck
"TOKYO Special Edition". Der neue
Kamikaze NEW LIFE EXCELLENCE
TOKYO Special Edition Gi wurde bis ins
kleinste Detail mit Sorgfalt entworfen und
erfüllt alle Anforderungen...  (+ info)

181,98 € 
Ref.: 002102000
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https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002102000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002102000
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Kamikaze-Karategi NEW LIFE
EXCELLENCE TOKYO Special Edition,
Größen 6½/195 7/200 7½/205

Kamikaze Karate-Gi NEW LIFE
EXCELLENCE TOKYO Special Edition.
Aktualisierte Version 2025. Bestickt mit
dem offiziellen Kamikaze-Markenzeichen.
Sonderausgabe mit dem Aufdruck
"TOKYO Special Edition". Der neue
Kamikaze NEW LIFE EXCELLENCE
TOKYO Special Edition Gi wurde bis ins
kleinste Detail mit Sorgfalt entworfen und
erfüllt alle Anforderungen...  (+ info)

223,76 € 
Ref.: 002103000

Kamikaze Karategi NEW LIFE
EXCELLENCE - Maßgeschneidert

Kamikaze Karate-Gi NEW LIFE
EXCELLENCE - MAßGESCHNEIDERT!
TOKYO Special Edition. Der neue
Kamikaze NEW LIFE EXCELLENCE
TOKYO Special Edition Gi wurde bis ins
kleinste Detail mit Sorgfalt entworfen und
erfüllt alle Anforderungen der aktuellen
Kata-Wettkämpfer. Das Gewebe der
neuesten Generation ist das Ergebnis
jahrelanger Entwicklung. Seine
einzigartige Zusammensetzung aus...  (+
info)

241,20 € 
Ref.: 002113000

Kamikaze-Karategi NEW LIFE SHIHAN
Premium Quality, Größen 2/150 3/160
3½/165 4/170 4½/175 5/180 5½/185
6/190 6½/195 7/200 7½/205

Kamikaze Karate-Gi, NEW LIFE SHIHAN
Premium Quality Der neue Kamikaze
NEW LIFE SHIHAN Premium Quality Gi
wurde bis ins kleinste Detail mit Sorgfalt
entworfen und erfüllt alle Anforderungen
der anspruchvollsten Instruktoren. Das
Gewebe der neuesten Generation ist das
Ergebnis jahrelanger Entwicklung. Seine
einzigartige...  (+ info)

179,13 € 
Ref.: 002133000

Kamikaze Karategi NEW LIFE SHIHAN -
Maßgeschneidert

Kamikaze Karate-Gi, NEW LIFE SHIHAN
- MAßGESCHNEIDERT! Der neue
Kamikaze NEW LIFE SHIHAN Premium
Quality Gi wurde bis ins kleinste Detail mit
Sorgfalt entworfen und erfüllt alle
Anforderungen der anspruchvollsten
Instruktoren. Das Gewebe der neuesten
Generation ist das Ergebnis jahrelanger
Entwicklung. Seine einzigartige
Zusammensetzung aus Baumwolle und
Polyester verleiht dem Stoff einmalige...
(+ info)

207,30 € 
Ref.: 002164000

Schwarze Jacke Kamikaze KOBUDO,
Brust bestickt JKA, Größe 4/170,
perfekter Zustand

Schwarze Jacke Kamikaze KOBUDO,
Brust bestickt JKA, perfekter Zustand.
Kein Umtausch oder Rückgabe möglich!

57,81 € 
Ref.: 002232000

Gi Tokaido BUJIN KURO, schwarz
(Kenpo, Kobudo, Jujutsu), Größen
2/150 3/160 4/170 5/180 6/190 7/200

Gi Tokaido, Modell BUJIN KURO in
schwarzer Farbe. Designed in Japan.
Ideal für Fortgeschrittene in Kenpo,
Kobudo oder Jujutsu. 100% Baumwolle.
Langlebig und komfortabel. Traditioneller
klassischer Schnitt. Hält Griffen und
Zügen sowie der Reibung von Waffen
stand. Hose mit Elastikbund und
Kordelzug. 14 oz schwerer Stoff.

106,53 € 
Ref.: 002253000

Kamikaze Karate-Gi NEW LIFE SENSEI,
Premium Quality made in Japan,
Größen 3/160 3½/165 4/170 4½/175
5/180 5½/185 6/190 6½/195

Kamikaze Karate-Gi NEW LIFE SENSEI,
Premium Quality made in Japan. 100%
Baumwolle. Kamikaze ist stolz darauf, die
nächste Generation von Karate-Anzügen
zu präsentieren: Der Stoff des Kamikaze
New Life Sensei Karate-Gi wird von
einem historischen Canvas - Weberfirma
in Kurashiki,...  (+ info)

197,11 € 
Ref.: 002255000

Kamikaze Karate-Gi NEW LIFE SENSEI,
Premium Quality made in Japan -
Maßgeschneidert

Kamikaze Karate-Gi NEW LIFE SENSEI,
Premium Quality made in Japan -
Maßgeschneidert. 100% Baumwolle. Bitte
geben Sie in cm alle Maße (Nr. 1 bis 11)
an, die Sie personalisieren möchten
(Fehlertoleranz: ±1 cm). Abschließende
Maße NACH dem Einlaufen. Wir
kümmern uns darum, das zu erwartende
Einlaufen jedes Maßes zu
berücksichtigen. Wenn Sie möchten,...  (+
info)

218,93 € 
Ref.: 002256000
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Kamikaze-Karategi PREMIER-KATA,
Schultern ROT oder BLAU, kleine
Größen 0/130 1/140 2/150 3/160

Kamikaze Karate-Gi PREMIER-KATA
ROT oder BLAU (aka / ao) (100%
Baumwolle, mittelschwerer Stoff).
Aktualisierte Version 2025. Mit gesticktem
Markenzeichen in rot oder blau auf den
Schultern. Kamikaze präsentiert seinen
neuesten Kata-Wettkampfanzug, speziell
konzipiert für alle, ganz besonders für alle
jungen Kata-Wettkämpfer deren
Wettkampfzeit am beginnen ist! Das
nicht...  (+ info)

71,49 €  95,83 €
Ref.: 002272000

Kamikaze-Karategi PREMIER-KATA,
Schultern ROT oder BLAU, Größen
3½/165 4/170 4½/175 5/180 5½/185
6/190 6½/195 7/200

Kamikaze Karate-Gi PREMIER-KATA
ROT oder BLAU (aka / ao) (100%
Baumwolle, mittelschwerer Stoff).
Aktualisierte Version 2025. Mit gesticktem
Markenzeichen in rot oder blau auf den
Schultern. Kamikaze präsentiert seinen
neuesten Kata-Wettkampfanzug, speziell
konzipiert für alle, ganz besonders für alle
jungen Kata-Wettkämpfer deren...  (+ info)

92,93 €  123,93 €
Ref.: 002273000

Kamikaze-Karategi NEW LIFE
EXCELLENCE, Schultern ROT oder
BLAU, Größen 0/130 1/140 2/150 3/160

Kamikaze Karate-Gi Kata NEW LIFE
EXCELLENCE ROT oder BLAU (aka /
ao). Mit gesticktem Markenzeichen in rot
oder blau auf den Schultern. Bestickt mit
dem offiziellen Kamikaze-Markenzeichen.
Sonderausgabe mit dem Aufdruck
"TOKYO Special Edition". Der neue
Kamikaze NEW LIFE EXCELLENCE
TOKYO Special Edition Gi...  (+ info)

203,72 € 
Ref.: 002276000

Kamikaze-Karategi NEW LIFE
EXCELLENCE, Schultern ROT oder
BLAU, Größen 3½/165 4/170 4½/175
5/180 5½/185 6/190

Kamikaze Karate-Gi Kata NEW LIFE
EXCELLENCE ROT oder BLAU (aka /
ao). Mit gesticktem Markenzeichen in rot
oder blau auf den Schultern. Bestickt mit
dem offiziellen Kamikaze-Markenzeichen.
Sonderausgabe mit dem Aufdruck
"TOKYO Special Edition". Der neue
Kamikaze NEW LIFE EXCELLENCE
TOKYO Special Edition Gi...  (+ info)

135,95 €  227,19 €
Ref.: 002277000

Kamikaze-Karategi PREMIER-KATA
REVERSIBEL, Schultern bestickt rot
und blue 0/130 1/140 2/150 3/160

Kamikaze Gi PREMIER-KATA
REVERSIBEL. Schultern bestickt in rot
und blau (aka / ao). Aktualisierte Version
2025. Der perfekte Anzug für alle jungen
Kata-Wettkämpfer. Kamikaze präsentiert
seinen neuesten Kata-Wettkampfanzug,
speziell konzipiert für alle, ganz
besonders für alle jungen Kata-
Wettkämpfer deren Wettkampfzeit am
beginnen ist! Das nicht zu schwere...  (+
info)

98,64 € 
Ref.: 002285000

Kamikaze-Karategi PREMIER-KATA
REVERSIBEL, Schultern bestickt rot
und blue 3½/165 4/170 4½/175 5/180
5½/185 6/190 6½/195 7/200

Kamikaze Gi PREMIER-KATA
REVERSIBEL. Schultern bestickt in rot
und blau (aka / ao). Aktualisierte Version
2025. Der perfekte Anzug für alle jungen
Kata-Wettkämpfer. Kamikaze präsentiert
seinen neuesten Kata-Wettkampfanzug,
speziell konzipiert für alle, ganz
besonders für alle jungen Kata-
Wettkämpfer deren Wettkampfzeit...  (+
info)

129,96 € 
Ref.: 002286000

Tokaido-Karateanzug Kumite Master
K1 REVERSIBEL, Schultern bestickt
rot und blue, Größen 4½/175 5/180
5½/185 6/190 6½/195 7/200

Tokaido Kumite Master K1 REVERSIBEL:
Mit dem TOKAIDO-Markenzeichen in
Japanischen Schriftzeichen bestickt auf
den Schultern in rot und blau (reversibel
aka-ao). Moderner, ultra-light Wettkamp-
Gi. Offiziell zertifiziert von DKV/WKF.
Sehr schönes Spezialgewebe mit
"Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit...  (+
info)

152,81 € 
Ref.: 002300000

Tokaido-Karateanzug Kumite Master
K1 REVERSIBEL, Schultern bestickt
rot und blue, Größen 2/150 3/160
3½/165 4/170

Tokaido Kumite Master K1 REVERSIBEL:
Mit dem TOKAIDO-Markenzeichen in
Japanischen Schriftzeichen bestickt auf
den Schultern in rot und blau (reversibel
aka-ao). Moderner, ultra-light Wettkamp-
Gi. Offiziell zertifiziert von DKV/WKF.
Sehr schönes Spezialgewebe mit
"Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit...  (+
info)

132,19 € 
Ref.: 002301000
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Kamikaze Karate-Gi BASIC, Größe
0000/100 cm

Kamikaze Karate-Gi BASIC (65%
Polyester, 35% Baumwolle). Sehr leichter,
preisgünstiger Anzug. Läuft nicht ein.
Leicht zu bügeln. Trocknet schnell.
Verfügbar in den Größen 0000/100cm,
000/110cm, 00/120cm, 0/130cm,
1/140cm, 2/150cm, 3/160cm und
4/170cm. Hose mit Elastikbund.
Weissgurt inklusive.

13,55 € 
Ref.: 002304000

Kamikaze Karate-Gi BASIC, Größe
000/110 cm

Kamikaze Karate-Gi BASIC (65%
Polyester, 35% Baumwolle). Sehr leichter,
preisgünstiger Anzug. Läuft nicht ein.
Leicht zu bügeln. Trocknet schnell.
Verfügbar in den Größen 0000/100cm,
000/110cm, 00/120cm, 0/130cm,
1/140cm, 2/150cm, 3/160cm und
4/170cm. Hose mit Elastikbund.
Weissgurt inklusive.

14,63 € 
Ref.: 002305000

Kamikaze Karate-Gi BASIC, Größe
00/120 cm

Kamikaze Karate-Gi BASIC (65%
Polyester, 35% Baumwolle). Sehr leichter,
preisgünstiger Anzug. Läuft nicht ein.
Leicht zu bügeln. Trocknet schnell.
Verfügbar in den Größen 0000/100cm,
000/110cm, 00/120cm, 0/130cm,
1/140cm, 2/150cm, 3/160cm und
4/170cm. Hose mit Elastikbund.
Weissgurt inklusive.

15,74 € 
Ref.: 002306000

Kamikaze Karate-Gi BASIC, Größe
0/130 cm

Kamikaze Karate-Gi BASIC (65%
Polyester, 35% Baumwolle). Sehr leichter,
preisgünstiger Anzug. Läuft nicht ein.
Leicht zu bügeln. Trocknet schnell.
Verfügbar in den Größen 0000/100cm,
000/110cm, 00/120cm, 0/130cm,
1/140cm, 2/150cm, 3/160cm und
4/170cm. Hose mit Elastikbund.
Weissgurt inklusive.

16,90 € 
Ref.: 002307000

Kamikaze Karate-Gi BASIC, Größe
1/140 cm

Kamikaze Karate-Gi BASIC (65%
Polyester, 35% Baumwolle). Sehr leichter,
preisgünstiger Anzug. Läuft nicht ein.
Leicht zu bügeln. Trocknet schnell.
Verfügbar in den Größen 0000/100cm,
000/110cm, 00/120cm, 0/130cm,
1/140cm, 2/150cm, 3/160cm und
4/170cm. Hose mit Elastikbund.
Weissgurt inklusive.

18,06 € 
Ref.: 002308000

Kamikaze Karate-Gi BASIC, Größe
2/150 cm

Kamikaze Karate-Gi BASIC (65%
Polyester, 35% Baumwolle). Sehr leichter,
preisgünstiger Anzug. Läuft nicht ein.
Leicht zu bügeln. Trocknet schnell.
Verfügbar in den Größen 0000/100cm,
000/110cm, 00/120cm, 0/130cm,
1/140cm, 2/150cm, 3/160cm und
4/170cm. Hose mit Elastikbund.
Weissgurt inklusive.

19,13 € 
Ref.: 002309000

Kamikaze Karate-Gi BASIC, Größe
3/160 cm

Kamikaze Karate-Gi BASIC (65%
Polyester, 35% Baumwolle). Sehr leichter,
preisgünstiger Anzug. Läuft nicht ein.
Leicht zu bügeln. Trocknet schnell.
Verfügbar in den Größen 0000/100cm,
000/110cm, 00/120cm, 0/130cm,
1/140cm, 2/150cm, 3/160cm und
4/170cm. Hose mit Elastikbund.
Weissgurt inklusive.

20,25 € 
Ref.: 002310000

Kamikaze Karate-Gi BASIC, Größe
4/170 cm

Kamikaze Karate-Gi BASIC (65%
Polyester, 35% Baumwolle). Sehr leichter,
preisgünstiger Anzug. Läuft nicht ein.
Leicht zu bügeln. Trocknet schnell.
Verfügbar in den Größen 0000/100cm,
000/110cm, 00/120cm, 0/130cm,
1/140cm, 2/150cm, 3/160cm und
4/170cm. Hose mit Elastikbund.
Weissgurt inklusive.

21,41 € 
Ref.: 002311000

https://shop.kamikaze.com
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002304000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002304000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002304000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002305000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002305000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002305000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002306000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002306000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002306000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002307000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002307000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002307000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002308000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002308000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002308000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002309000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002309000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002309000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002310000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002310000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002310000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002311000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002311000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002311000


shop.kamikaze.com 14

Kamikaze-Karategi PREMIER-KATA,
kleine Größen 0/130 1/140 2/150 3/160

Kamikaze Karate-Gi PREMIER-KATA
Aktualisierte Version 2025 (100%
Baumwolle, mittelschwerer Stoff).
Kamikaze präsentiert seinen neuesten
Kata-Wettkampfanzug, speziell konzipiert
für alle, ganz besonders für alle jungen
Kata-Wettkämpfer deren Wettkampfzeit
am beginnen ist! Das nicht zu schwere
Gewebe hat einen hervorragenden
'Snap'-Effekt und der elegante Schnitt...
(+ info)

73,84 € 
Ref.: 002312000

Kamikaze-Karategi PREMIER-KATA,
Größen 3½/165 4/170 4½/175 5/180
5½/185 6/190 6½/195 7/200

Kamikaze Karate-Gi PREMIER-KATA
Aktualisierte Version 2025 (100%
Baumwolle, mittelschwerer Stoff).
Kamikaze präsentiert seinen neuesten
Kata-Wettkampfanzug, speziell konzipiert
für alle, ganz besonders für alle jungen
Kata-Wettkämpfer deren Wettkampfzeit
am beginnen ist! Das nicht zu schwere
Gewebe hat einen hervorragenden
'Snap'-Effekt und der elegante Schnitt...
(+ info)

101,86 € 
Ref.: 002313000

Kamikaze Karate-Gi K-One Kumite für
Kinder, Größen 0/130 1/140

Kamikaze K-One Kumite TOKYO Special
Edition. Moderner Wettkamp-Gi ultra-light.
Speziell designed für KUMITE-
Wettkämpfer. Neues, sehr schönes
Spezialgewebe mit
"Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit
langer Jacke erleichtert die Beweglichkeit
im Wettkampf. Läuft so gut wie nicht ein.
Leicht zu bügeln. Mit eleganten
Bestickungen des...  (+ info)

89,79 € 
Ref.: 002314000

Kamikaze Karate-Gi K-One Kumite,
Größen 2/150 3/160 4/170

Kamikaze K-One Kumite TOKYO Special
Edition. Moderner Wettkamp-Gi ultra-light.
Speziell designed für KUMITE-
Wettkämpfer. Neues, sehr schönes
Spezialgewebe mit
"Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit
langer Jacke erleichtert die Beweglichkeit
im Wettkampf. Läuft so gut wie nicht ein.
Leicht zu bügeln. Mit eleganten
Bestickungen des...  (+ info)

100,04 € 
Ref.: 002315000

Kamikaze Karate-Gi K-One Kumite,
Größen 4½/175 5/180 5½/185 6/190
6½/195 7/200 8/210

Kamikaze K-One Kumite TOKYO Special
Edition. Moderner Wettkamp-Gi ultra-light.
Speziell designed für KUMITE-
Wettkämpfer. Neues, sehr schönes
Spezialgewebe mit
"Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit
langer Jacke erleichtert die Beweglichkeit
im Wettkampf. Läuft so gut wie nicht ein.
Leicht zu bügeln. Mit eleganten...  (+ info)

111,20 € 
Ref.: 002316000

Kamikaze Karate-Gi K-One Kumite
REVERSIBEL, Schultern bestickt rot
und blue, Größen 0/130cm 1/140cm

Kamikaze Karate-Gi K-One KUMITE
REVERSIBEL: Mit dem KAMIKAZE
KARATEGI Markenzeichen bestickt auf
den Schultern in rot und blau (reversibel
aka-ao). Moderner, ultra-light Wettkamp-
Gi. Neues, sehr schönes Spezialgewebe
mit "Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit
langer Jacke erleichtert die
Beweglichkeit...  (+ info)

106,41 € 
Ref.: 002317000

Kamikaze Karate-Gi K-One Kumite
REVERSIBEL, Schultern bestickt rot
und blue, Größen 2/150cm 3/160cm
4/170cm

Kamikaze Karate-Gi K-One KUMITE
REVERSIBEL: Mit dem KAMIKAZE
KARATEGI Markenzeichen bestickt auf
den Schultern in rot und blau (reversibel
aka-ao). Moderner, ultra-light Wettkamp-
Gi. Neues, sehr schönes Spezialgewebe
mit "Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit...  (+
info)

123,93 € 
Ref.: 002318000

Kamikaze Karate-Gi K-One Kumite
REVERSIBEL, Schultern bestickt rot
und blue, Größen 4½/175 5/180 5½/185
6/190 6½/195 7/200 8/210

Kamikaze Karate-Gi K-One KUMITE
REVERSIBEL: Mit dem KAMIKAZE
KARATEGI Markenzeichen bestickt auf
den Schultern in rot und blau (reversibel
aka-ao). Moderner, ultra-light Wettkamp-
Gi. Neues, sehr schönes Spezialgewebe
mit "Bienenwaben"-Design aus 100%
Polyester . Der moderne Schnitt mit...  (+
info)

144,55 € 
Ref.: 002319000
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Shureido-Karategi NEW WAVE-3 WKF
Kata, Schultern in ROT bestickt,
Größen 3½/165 4/170 4½/175 6/190

Shureido-Karategi NEW WAVE 3, WKF
für KATA, Schultern in ROT bestickt:
Baumwolle und Poliester. Höchste
Qualität, sehr schwerer Stoff mit
spektakulärem SNAP-Effekt! Mit offizieller
DKV/WKF-Zertifizierung (Sonderetikette)
und offizieller SHUREIDO Markenzeichen-
Stickerei in ROT auf den Schultern, der
Brust und im Nacken. Der...  (+ info)

271,90 € 
Ref.: 002325000

Kamikaze Karategi PREMIER-KATA -
Maßgeschneidert

Kamikaze Karate-Gi PREMIER-KATA
MASSGESCHNEIDERT (100%
Baumwolle, mittelschwerer Stoff).
Kamikaze präsentiert seinen neuesten
Kata-Wettkampfanzug, speziell konzipiert
für alle, ganz besonders für alle jungen
Kata-Wettkämpfer deren Wettkampfzeit
am beginnen ist! Das nicht zu schwere
Gewebe hat einen hervorragenden
'Snap'-Effekt und der elegante Schnitt
entspricht den aktuellen Tendenzen im...
(+ info)

123,55 € 
Ref.: 002326000
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Trainingsanzüge
und Hakama

HAKAMA MEIJI Japan-Import schwarz
oder blau Größen 23 24 25 26

Meiji Hakama aus 65% Polyester und
35% Rayon. Import aus Japan. In
dunkelblau oder schwarz erhältlich.

109,46 € 
Ref.: 000079000

HAKAMA MEIJI Japan-Import schwarz
oder blau Größen 27 28 29 30

Meiji Hakama aus 65% Polyester und
35% Rayon. Import aus Japan. In
dunkelblau oder schwarz erhältlich.

118,55 € 
Ref.: 000082000

HAKAMA PREISGÜNSTIG (MEIJI,
Taiwan-Import) schwarz Größen 23 24
25 26 27 28 29 30

Preisgünstige Hakama (MEIJI) aus 65%
Polyester und 35% Rayon, made in
Taiwan, schwarz.

49,55 € 
Ref.: 000790000

HAKAMA PREISGÜNSTIG (MEIJI,
Taiwan-Import) BLAU Größen 23 24 25
26 27 28 29 30

Preisgünstige Hakama (MEIJI) aus 65%
Polyester und 35% Rayon, made in
Taiwan, BLAU.

49,55 € 
Ref.: 001668000
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Gürtel

WEIßGÜRTEL alle Größen 230 240 260
290 310 cm

Weißgürtel von Kamikaze. In Kinder- und
Erwachsenengrößen erhältlich.

3,68 € 
Ref.: 000085000

FARBGÜRTEL für Kinder Gelb Orange
Grün Violett Blau Braun Rot 240 - 250
cm

Farbgürtel von Kamikaze. Alle Farben.
Einfarbig. Grüne Etikette. In Kinder- und
Erwachsenengrößen erhältlich.

4,83 € 
Ref.: 000088000

FARBGÜRTEL für Erwachsene Gelb
Orange Grün Violett Blau Braun Rot
290 cm 310 cm

Farbgürtel von Kamikaze. Alle Farben.
Einfarbig. Grüne Etikette. In Kinder- und
Erwachsenengrößen erhältlich.

5,37 € 
Ref.: 000091000

2-FARBIGER GÜRTEL für Kinder Weiß-
Gelb Gelb-Orange Orange-Grün Grün-
Blau Blau-Braun 240 - 250 cm

2-farbige Gürtel von Kamikaze in
Kindergröße: Länge 240-250 cm. Alle
Farben verfügbar. Grüne Etikette.

5,74 € 
Ref.: 000094000

Preisgünstiger SCHWARZGÜRTEL 260
cm 280 cm 290 cm 300 cm 310 cm

Einfacher Schwarzgürtel von Kamikaze.
Grüne Etikette. In allen Größen erhältlich.
100% Baumwolle.

7,89 € 
Ref.: 000097000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
Baumwolle 1.Klasse 260 cm 270 cm
280 cm 290 cm 300 cm 310 cm 320 cm
330 cm 340 cm

Erstklassige Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. 100% BAUMWOLLE beste
Qualität, UNBESTICKT. ca. 4,2 cm breit.
Alle Längen. Mit schwarzer Kamikaze-
JKA Etikette. Spezielle Etiketten sind
vorhanden für Shotokan Dento Karate Do,
SKI, SRKH, WKSA, Kyokushinkai sowie
Shito Ryu.

21,86 € 
Ref.: 000159000

SCHWARZGURT KAMIKAZE Satin /
Kunstseide 1.Klasse 260 cm 270 cm
280 cm 290 cm 300 cm 310 cm 320 cm
330 cm 340 cm

Erstklassige Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. SATIN (Kunstseide) beste
Qualität, UNBESTICKT. ca. 4,2 cm breit.
Alle Längen. Mit schwarzer Kamikaze-
JKA Etikette. Spezielle Etiketten sind
vorhanden für: Shotokan Dento Karate
Do, SKI, SRKH, WKSA, Kyokushinkai
sowie Shito Ryu.

32,36 € 
Ref.: 000162000
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SCHWARZGURT KAMIKAZE
STILRICHTUNG BESTICKT AUF
JAPANISCH (KANJI): Satin oder
Baumwolle

Erstklassige Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle. Individuelle Bestickungen
Ihrer Karatestilrichtung auf Japanisch
(kanji) sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich.
Spezielle Etiketten sind für folgende
Stilrichtungen, bzw. Schulen vorhanden:...
 (+ info)

42,52 € 
Ref.: 000165000

SCHWARZGURT KAMIKAZE MIT
IHREM NAMEN UND
KARATESTILRICHTUNG BESTICKT:
SATIN oder BAUMWOLLE

Erstklassige Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle. Individuelle Bestickungen
Ihrer Karatestilrichtung auf Japanisch
(kanji) sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich.
Spezielle Etiketten sind für folgende
Stilrichtungen, bzw. Schulen vorhanden:...
 (+ info)

54,34 € 
Ref.: 000168000

SCHWARZGURT SHUREIDO Satin /
Kunstseide 270 cm 280 cm 290 cm 300
cm 310 cm 320 cm

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle OHNE BESTICKUNG.
Individuelle Längen möglich in Schritten
von 10 cm.

36,32 € 
Ref.: 000171000

SCHWARZGURT SHUREIDO
Baumwolle 270 cm 280 cm 290 cm 300
cm 310 cm 320 cm 330 cm 340 cm

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle OHNE BESTICKUNG.
Individuelle Längen möglich in Schritten
von 10 cm.

33,84 € 
Ref.: 000174000

SCHWARZGURT SHUREIDO Satin /
Kunstseide, eine Seite bestickt

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle. AN EINEM ENDE
BESTICKT. Individuelle Bestickung Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
oder Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

51,20 € 
Ref.: 000177000

SCHWARZGURT SHUREIDO
Baumwolle, eine Seite bestickt

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle. AN EINEM ENDE
BESTICKT. Individuelle Bestickung Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
oder Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

51,20 € 
Ref.: 000180000

SCHWARZGURT SHUREIDO Satin,
beidseitig bestickt: Bestickungen und
Länge FREI WÄHLBAR

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle. BEIDSEITIG BESTICKT: Ihre
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihr Name auf Japanisch (katakana)
oder auf Deutsch auf Bestellung.
Individuelle Längen möglich in Schritten
von 10 cm.

74,34 € 
Ref.: 000183000

SCHWARZGURT SHUREIDO
Baumwolle, beidseitig bestickt:
Bestickungen und Länge FREI
WÄHLBAR

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle. BEIDSEITIG BESTICKT: Ihre
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihr Name auf Japanisch (katakana)
oder auf Deutsch auf Bestellung.
Individuelle Längen möglich in Schritten
von 10 cm.

74,34 € 
Ref.: 000186000
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SCHWARZGURT SHUREIDO EXTRA-
DICK, Satin oder Baumwolle 270cm
280cm 290cm 300cm 310cm 320cm
330cm 340cm

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle EXTRA DICK. Dicke: ca. 4 bis
4,5 mm anstelle von 3,5 mm. Breite: 4,5
cm anstelle von 4,2 cm. Besonders
hochwertige innere und äussere
Materialien und Verarbeitung. Ca. 40 bis
50% schwerer als der normale Shureido-
Gürtel. Individuelle...  (+ info)

51,24 € 
Ref.: 000189000

SCHWARZGURT SHUREIDO SATIN
EXTRA-DICK, EIN ENDE BESTICKT:
Bestickung u. Länge FREI WÄHLBAR

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle EXTRA DICK. Dicke: ca. 4 bis
4,5 mm anstelle von 3,5 mm. Breite: 4,5
cm anstelle von 4,2 cm. Besonders
hochwertige innere und äussere
Materialien und Verarbeitung. Ca. 40 bis
50% schwerer als der normale Shureido-
Gürtel. Individuelle...  (+ info)

65,66 € 
Ref.: 000192000

SCHWARZGURT SHUREIDO BAUMW.
EXTRA-DICK, 1 ENDE BESTICKT:
Bestickung u. Länge FREI WÄHLBAR

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle EXTRA DICK. Dicke: ca. 4 bis
4,5 mm anstelle von 3,5 mm. Breite: 4,5
cm anstelle von 4,2 cm. Besonders
hochwertige innere und äussere
Materialien und Verarbeitung. Ca. 40 bis
50% schwerer als der normale Shureido-
Gürtel. Individuelle...  (+ info)

65,66 € 
Ref.: 000195000

SCHWARZGURT SHUREIDO SATIN
EXTRA-DICK, BEIDE ENDEN
BESTICKT: Bestickung und Länge
WÄHLBAR

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle EXTRA DICK. Dicke: ca. 4 bis
4,5 mm anstelle von 3,5 mm. Breite: 4,5
cm anstelle von 4,2 cm. Besonders
hochwertige innere und äussere
Materialien und Verarbeitung. Ca. 40 bis
50% schwerer als der normale Shureido-
Gürtel. Individuelle...  (+ info)

86,74 € 
Ref.: 000198000

SCHWARZGURT SHUREIDO BAUMW.
EXTRA-DICK, BEIDE ENDEN
BESTICKT: Bestickungen + Länge
WÄHLBAR

Erstklassige Schwarzgürtel von
SHUREIDO. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle EXTRA DICK. Dicke: ca. 4 bis
4,5 mm anstelle von 3,5 mm. Breite: 4,5
cm anstelle von 4,2 cm. Besonders
hochwertige innere und äussere
Materialien und Verarbeitung. Ca. 40 bis
50% schwerer als der normale Shureido-
Gürtel. Individuelle...  (+ info)

86,74 € 
Ref.: 000201000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
NATURSEIDE. Mit individueller
Kartonbox. Sondergrößen ab 340 cm

Erstklassiger Schwarzgürtel von
KAMIKAZE aus NATURSEIDE. Dieser
Gürtel ist wohl der schönste Karate-
Schwarzgürtel den man sich wünschen
kann! Jedes Exemplar wird in einer
individuellen und sehr schönen
Geschenkbox geliefert. Ideal für alle
besonderen Anlässe. Sonderlabel
Kamikaze Natural Silk. Standardlängen
von 280 cm bis 340 cm in Schritten von...
(+ info)

83,88 € 
Ref.: 000204000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
NATURSEIDE EINSEITIG BESTICKT. In
Kartonbox. Alle Größen

Erstklassiger Schwarzgürtel von
KAMIKAZE aus NATURSEIDE. Dieser
Gürtel ist wohl der schönste Karate-
Schwarzgürtel den man sich wünschen
kann! Jedes Exemplar wird in einer
individuellen und sehr schönen
Geschenkbox geliefert. Ideal für alle
besonderen Anlässe. Sonderlabel
Kamikaze Natural Silk. Standardlängen
von 280 cm bis 340 cm in Schritten von...
(+ info)

97,44 € 
Ref.: 000207000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
NATURSEIDE BEIDSEITIG BESTICKT
auf Bestellung. Kartonbox. Alle Größen

Erstklassiger Schwarzgürtel von
KAMIKAZE aus NATURSEIDE. Dieser
Gürtel ist wohl der schönste Karate-
Schwarzgürtel den man sich wünschen
kann! Jedes Exemplar wird in einer
individuellen und sehr schönen
Geschenkbox geliefert. Ideal für alle
besonderen Anlässe. Sonderlabel
Kamikaze Natural Silk. Standardlängen...
(+ info)

111,53 € 
Ref.: 000210000
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ROT-WEIßER SPEZIALGÜRTEL
SHUREIDO FÜR 6. DAN, BAUMWOLLE
EXTRA DICK, alle Größen

Erstklassiger ROT-WEIßgürtel von
SHUREIDO aus extra dicker Baumwolle.
Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

102,36 € 
Ref.: 000213000

ROT-WEIßER SPEZIALGÜRTEL
SHUREIDO EINSEITIG BESTICKT AUF
BESTELLUNG, Baumwolle extra-dick

Erstklassiger ROT-WEIßgürtel von
SHUREIDO aus extra dicker Baumwolle.
Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

117,15 € 
Ref.: 000216000

ROT-WEIßER SPEZIALGÜRTEL
SHUREIDO BEIDSEITIG BESTICKT
AUF BESTELLUNG, Baumwolle extra-
dick

Erstklassiger ROT-WEIßgürtel von
SHUREIDO aus extra dicker Baumwolle.
Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

137,40 € 
Ref.: 000219000

Wettkampfgürtel ROT von SHUREIDO
inklusive Bestickungen

ROTER oder BLAUER Wettkampfgürtel
von SHUREIDO aus Baumwolle. Inklusive
individueller Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
und/oder Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch (auf
Bestellung). Individuelle Längen möglich
in Schritten von 10 cm.

68,55 € 
Ref.: 000669000

Wettkampfgürtel BLAU von SHUREIDO
inklusive Bestickungen

ROTER oder BLAUER Wettkampfgürtel
von SHUREIDO aus Baumwolle. Inklusive
individueller Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
und/oder Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch (auf
Bestellung). Individuelle Längen möglich
in Schritten von 10 cm.

68,55 € 
Ref.: 000670000

Wettkampfgürtel ROT von KAMIKAZE
Baumwolle extra dicke Qualität
inklusive Bestickungen

ROTER oder BLAUER Wettkampfgürtel
von KAMIKAZE aus Baumwolle extra
dicke Qualität. Inklusive individueller
Bestickungen Ihrer Karatestilrichtung auf
Japanisch (kanji) und/oder Ihres Namens
auf Japanisch (katakana) oder auf
Deutsch (auf Bestellung) je nach Wunsch.
Individuelle Längen möglich in Schritten
von 5 cm. Spezialetikette Kamikaze-
Competition.

37,98 € 
Ref.: 000671000

Wettkampfgürtel Baumwolle extra
dicke Qualität, BLAU von KAMIKAZE
inklusive Bestickungen

ROTER oder BLAUER Wettkampfgürtel
von KAMIKAZE aus Baumwolle extra
dicke Qualität. Inklusive individueller
Bestickungen Ihrer Karatestilrichtung auf
Japanisch (kanji) und/oder Ihres Namens
auf Japanisch (katakana) oder auf
Deutsch (auf Bestellung) je nach Wunsch.
Individuelle Längen möglich in Schritten
von 5 cm. Spezialetikette Kamikaze-
Competition.

37,98 € 
Ref.: 000672000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
SHOTOKAN KARATE DO AUF
JAPANISCH (KANJI): Satin oder
Baumwolle

Erstklassige Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. Satin (Kunstseide) oder
Baumwolle. Bestickt mit SHOTOKAN
KARATE DO auf Japanisch (kanji). Alle
Längen vorrätig. Spezielle Etikette
KAMIKAZE-SHOTOKAN.

42,52 € 
Ref.: 000698000

https://shop.kamikaze.com
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000213000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000213000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000213000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000216000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000216000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000216000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000219000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000219000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000219000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000669000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000669000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000669000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000670000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000670000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000670000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000671000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000671000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000671000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000672000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000672000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000672000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000698000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000698000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=000698000


shop.kamikaze.com 21

SCHWARZGURT KAMIKAZE
SHOTOKAN RYU KASE HA AUF
JAPANISCH (KANJI): Satin oder
Baumwolle

Erstklassige Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. Baumwolle oder Satin
(Kunstseide). Bestickt mit SHOTOKAN
RYU KASE HA auf Japanisch (kanji). Alle
Längen vorrätig. Spezielle Etikette
KAMIKAZE-SHOTOKAN RYU KASE HA
(SRKH)

42,52 € 
Ref.: 000699000

BRAUNgürtel erste Klasse von
KAMIKAZE inklusive Bestickungen AN
BEIDEN ENDEN

BRAUNER Gürtel, erste Klasse von
KAMIKAZE aus Baumwolle. Auf Wunsch
inklusive individueller Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
und/oder Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch (auf
Bestellung). Alle Längen in Schritten von
10 cm.

51,20 € 
Ref.: 000769000

Wettkampfgürtel ROT von KAMIKAZE,
alle Längen

ROTER oder BLAUER Spezial-
Wettkampfgürtel "COMPETITION" von
KAMIKAZE aus Baumwolle. Sonderlabel
Kamikaze-Competition. Alle Längen
erhältlich.

19,63 € 
Ref.: 000773000

Wettkampfgürtel BLAU von
KAMIKAZE, alle Längen

ROTER oder BLAUER Spezial-
Wettkampfgürtel "COMPETITION" von
KAMIKAZE aus Baumwolle. Sonderlabel
Kamikaze-Competition. Alle Längen
erhältlich.

19,63 € 
Ref.: 000774000

Luxuriöse Präsent-Box für Gürtel von
Kamikaze, schwarz

Neue, luxuriöse Präsent-Box für Gürtel
Kamikaze, außen schwarz und innen in
elegantem rot. Der Deckel ist mit
goldenen Kamikaze kanji-Schriftzeichen
versehen. Mit dieser Präsent-Box
bekommen Sie das "Gewisse Extra". Ideal
als Geschenk-Box, zur Ehrung, für die
Schüler, den Sensei oder einen selber!
Wer seinen Gürtel so präsentiert
bekommt, wird den Moment garantiert
nicht vergessen!

13,02 € 
Ref.: 001455000

FARBGÜRTEL EXTRA-LANG (340 cm)
Gelb Orange Grün Violett Blau Braun
7½ / 340 cm

Farbgürtel von Kamikaze EXTRA-LANG:
340 cm. Grüne Etikette. Verfügbar in den
Farben: Gelb Orange Grün Violett Blau
Braun

7,23 € 
Ref.: 001457000

ROTER oder BLAUER Wettkampfgürtel
von SHUREIDO, unbestickt 260 cm 280
cm 300 cm 320 cm 330 cm 340 cm

Erstklassiger ROTER oder BLAUER
Wettkampfgürtel von SHUREIDO aus
Baumwolle. OHNE BESTICKUNG. Ohne
WKF Approved-Aufnäher auf Wunsch.
Bitte geben Sie die gewünschte Länge in
Schritten von 10 cm an.

31,78 € 
Ref.: 001583000

2-FARBIGER GÜRTEL für Erwachsene
Weiß-Gelb Gelb-Orange Orange-Grün
Grün-Blau Blau-Braun 5 / 290 cm

2-farbige Gürtel von Kamikaze in
Erwachsenengröße: Länge 290 cm. Alle
Farben verfügbar. Grüne Etikette.

7,23 € 
Ref.: 001614000
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Wettkampfgürtel KAMIKAZE KATA
MASTER, Satin

ROTER oder BLAUER Spezial-
Wettkampfgürtel "KATA-MASTER" von
KAMIKAZE aus SATIN (Kunstseide).
Extra schwer und breit (4,5 cm) mit
Sonderlabel FINEST QUALITY "KATA-
MASTER" Label. Alle Längen erhältlich.
Anmerkung: Wir empfehlen die ersten
Male den Gürtelknoten vor dem
Zusammenziehen mit etwas Wasser...  (+
info)

23,06 €  33,51 €
Ref.: 001615000

Wettkampfgürtel KAMIKAZE KUMITE
FIGHTER Satin

ROTER oder BLAUER Spezial-
Wettkampfgürtel "KUMITE-FIGHTER" von
KAMIKAZE aus SATIN (Kunstseide).
Extra leicht und schmal (4 cm), ideal für
schnelle und flinke Kumite-Techniken. Mit
Sonderlabel FINEST QUALITY "KUMITE
FIGHTER"-Label. Alle Längen erhältlich.
Anmerkung: Wir empfehlen die ersten
Male den Gürtelknoten vor dem
Zusammenziehen mit etwas Wasser...  (+
info)

22,77 € 
Ref.: 001626000

ROTER oder BLAUER Wettkampfgürtel
von SHUREIDO extra dick für KATA,
unbestickt 260 270 280 290 300 310 320
cm

Erstklassiger ROTER oder BLAUER
Wettkampfgürtel, Extra dicke Qualität für
KATA WKF Approved von SHUREIDO
aus Baumwolle. Dicke: ca. 4 bis 4,5 mm
anstelle von 3,5 mm. Breite: 4,5 cm
anstelle von 4,2 cm. Besonders
hochwertige innere und äussere
Materialien und Verarbeitung. Ca. 40 bis
50% schwerer als der normale...  (+ info)

40,87 € 
Ref.: 001767000

ROT-WEIßER SPEZIALGÜRTEL
KAMIKAZE FÜR 6. DAN, BAUMWOLLE
EXTRA DICK, alle Größen

Erstklassiger ROT-WEIßgürtel von
KAMIKAZE aus extra dicker Baumwolle
(ca. 5 mm dick und ca. 4,5 cm breit).
Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

77,23 € 
Ref.: 001792000

ROT-WEIßER SPEZIALGÜRTEL
KAMIKAZE EINSEITIG BESTICKT AUF
BESTELLUNG, Baumwolle extra-dick

Erstklassiger ROT-WEIßgürtel von
KAMIKAZE aus extra dicker Baumwolle
(ca. 5 mm dick und ca. 4,5 cm breit).
Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

90,50 € 
Ref.: 001793000

ROT-WEIßER SPEZIALGÜRTEL
KAMIKAZE BEIDSEITIG BESTICKT
AUF BESTELLUNG, Baumwolle extra-
dick

Erstklassiger ROT-WEIßgürtel von
KAMIKAZE aus extra dicker Baumwolle
(ca. 5 mm dick und ca. 4,5 cm breit).
Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

102,44 € 
Ref.: 001794000

BRAUNGURT SHUREIDO, Baumwolle
260cm 270cm 280cm 290cm 300cm
310cm 320cm 330cm 340cm 350cm

Erstklassige Braungurte von SHUREIDO.
Baumwolle. Individuelle Bestickungen
Ihrer Karatestilrichtung auf Japanisch
(kanji) sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich in
Schritten von 10 cm.

14,05 € 
Ref.: 001811000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
NATURSEIDE. Mit individueller
Kartonbox 280cm 290cm 300cm 310cm
320cm 330cm 340cm

Erstklassiger Schwarzgürtel von
KAMIKAZE aus NATURSEIDE. Dieser
Gürtel ist wohl der schönste Karate-
Schwarzgürtel den man sich wünschen
kann! Jedes Exemplar wird in einer
individuellen und sehr schönen
Geschenkbox geliefert. Ideal für alle
besonderen Anlässe. Sonderlabel
Kamikaze Natural Silk. Standardlängen...
(+ info)

86,74 € 
Ref.: 001898000
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Farbgürtel von KAMIKAZE inklusive
Bestickungen

Standardfarbgürtel KAMIKAZE inklusive
individueller Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
und/oder Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch. Die
Bestickung geht durch den Gürtel
hindurch und ist somit als Spiegelbild
auch auf der "linken" Seite zu sehen. Alle
Farben verfügbar! Längen: Für einfarbige
Gürtel: 240/250 cm, 290 cm, 310 cm oder
340 cm. 2-farbige Gürtel: nur 240/250
cm...  (+ info)

24,59 € 
Ref.: 002032000

BRAUNGURT KAMIKAZE Baumwolle
1.Klasse 260cm 270cm 280cm 290cm
300cm 310cm 320cm 330cm 340cm
350cm

Erstklassige Braungurt von KAMIKAZE.
100% BAUMWOLLE beste Qualität,
UNBESTICKT. Alle Längen. Mit
schwarzer Kamikaze-JKA Etikette.
Spezielle Etiketten sind vorhanden für
Shotokan Dento Karate Do, SKI,
Shotokan Ryu Kase Ha, Kyokushinkai
sowie Shito Ryu.

20,62 € 
Ref.: 002112000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
Baumwolle EXTRA-DICK BST, NEW
LIFE Premium Quality 260cm 270cm
280cm 290cm 300cm 310cm 320cm
330cm 340cm 350cm

Extra-dicke Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. 100% BAUMWOLLE
Premium-Qualität. Mit schwarzer
Kamikaze-NEW LIFE Premium Quality
Etikette. Spezielle Etiketten sind
vorhanden für Shotokan Dento Karate Do,
SKI, SRKH, WKSA, Kyokushinkai sowie
Shito Ryu. Erhältlich in allen Längen.
Ca....  (+ info)

54,01 € 
Ref.: 002125000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
Baumwolle EXTRA-DICK Premium,
Bestickung an einem Ende frei
WÄHLBAR

Extra-dicke Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. 100% BAUMWOLLE
Premium-Qualität. Mit individueller
BESTICKUNG Ihrer Karatestilrichtung auf
Japanisch (kanji) sowie Ihres Namens auf
Japanisch (katakana) oder auf Deutsch
auf Bestellung. Mit schwarzer Kamikaze-
NEW LIFE Premium Quality Etikette.
Spezielle Etiketten sind...  (+ info)

60,74 € 
Ref.: 002126000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
Baumwolle EXTRA-DICK Premium,
Bestickung an beiden Enden frei
WÄHLBAR

Extra-dicke Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. 100% BAUMWOLLE
Premium-Qualität. Mit individueller
BESTICKUNG Ihrer Karatestilrichtung auf
Japanisch (kanji) sowie Ihres Namens auf
Japanisch (katakana) oder auf Deutsch
auf Bestellung. Mit schwarzer Kamikaze-
NEW LIFE Premium Quality Etikette.
Spezielle Etiketten sind...  (+ info)

74,34 € 
Ref.: 002127000

SCHWARZGURT KAMIKAZE aus Satin
bestickt mit JAPAN KARATE
ASSOCIATION (JKA) auf Japanisch

Erstklassiger Schwarzgurt von
KAMIKAZE aus Satin (Kunstseide).
Bestickt mit JAPAN KARATE
ASSOCIATION (JKA) auf Japanisch
(kanji). Alle Längen vorrätig. Spezielle
Etikette KAMIKAZE-JKA.

42,52 € 
Ref.: 002129000

BRAUNgürtel erste Klasse von
KAMIKAZE inklusive Bestickungen an
EINEM ENDE

BRAUNER Gürtel, erste Klasse von
KAMIKAZE aus Baumwolle. Auf Wunsch
inklusive individueller Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
und/oder Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch (auf
Bestellung). Alle Längen in Schritten von
10 cm.

43,60 € 
Ref.: 002131000

Wettkampfgürtel KATA KAMIKAZE,
Baumwolle extra-stark BST

ROTER oder BLAUER Spezial-
Wettkampfgürtel KATA "NEW LIFE
Premium" von KAMIKAZE. 100%
Baumwolle, extra-dick BST. Extra schwer
und breit (4,5 cm, 11 Sticklinien) mit
Premium-Label "NEW LIFE". Alle Längen
erhältlich.

33,51 € 
Ref.: 002132000
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SCHWARZGURT KAMIKAZE Satin /
Kunstseide EXTRA-DICK BST, NEW
LIFE Premium Quality 260cm 270cm
280cm 290cm 300cm 310cm 320cm
330cm 340cm 350cm

Extra-dicke Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. SATIN (Kunstseide) Premium-
Qualität. Mit schwarzer Kamikaze-NEW
LIFE Premium Quality Etikette. Spezielle
Etiketten sind vorhanden für Shotokan
Dento Karate Do, SKI, SRKH, WKSA,
Kyokushinkai sowie Shito Ryu. Erhältlich
in allen Längen. Ca....  (+ info)

54,01 € 
Ref.: 002134000

SCHWARZGURT KAMIKAZE Satin /
Kunstseide EXTRA-DICK Premium,
Ihre Bestickung an einem Ende

Extra-dicke Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. SATIN-KUNSTSEIDE
Premium-Qualität. Mit individueller
BESTICKUNG Ihrer Karatestilrichtung auf
Japanisch (kanji) sowie Ihres Namens auf
Japanisch (katakana) oder auf Deutsch
auf Bestellung. Mit schwarzer Kamikaze-
NEW LIFE Premiuum Quality Etikette.
Spezielle Etiketten sind vorhanden für
Shotokan Dento Karate Do,...  (+ info)

60,74 € 
Ref.: 002135000

SCHWARZGURT KAMIKAZE Satin /
Kunstseide EXTRA-DICK Premium,
Bestickung an BEIDEN ENDEN

Extra-dicke Schwarzgürtel von
KAMIKAZE. SATIN-KUNSTSEIDE
Premium-Qualität. Mit individueller
BESTICKUNG Ihrer Karatestilrichtung auf
Japanisch (kanji) sowie Ihres Namens auf
Japanisch (katakana) oder auf Deutsch
auf Bestellung. Mit schwarzer Kamikaze-
NEW LIFE Premiuum Quality Etikette.
Spezielle Etiketten sind vorhanden für
Shotokan Dento Karate Do,...  (+ info)

74,34 € 
Ref.: 002136000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
NATURSEIDE EXTRA-DICK BST, NEW
LIFE Premium Quality, mit Box

Erstklassiger Schwarzgürtel von
KAMIKAZE aus NATURSEIDE - EXTRA-
DICK BST, NEW LIFE Premium Quality.
Dieser Gürtel ist wohl der schönste Karate-
Schwarzgürtel den man sich wünschen
kann! Jedes Exemplar wird in einer
individuellen und sehr schönen
Geschenkbox geliefert. Ideal für alle
besonderen Anlässe. Sonderlabel
Kamikaze Pure Silk NEW LIFE
Premium...  (+ info)

104,34 € 
Ref.: 002137000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
NATURSEIDE EXTRA-DICK BST
Premium, Ihre Bestickung an einem
Ende

Erstklassiger Schwarzgürtel von
KAMIKAZE aus NATURSEIDE - EXTRA-
DICK BST, NEW LIFE Premium Quality.
Dieser Gürtel ist wohl der schönste Karate-
Schwarzgürtel den man sich wünschen
kann! Jedes Exemplar wird in einer
individuellen und sehr schönen
Geschenkbox geliefert. Ideal für alle
besonderen Anlässe. Sonderlabel...  (+
info)

119,79 € 
Ref.: 002138000

SCHWARZGURT KAMIKAZE
NATURSEIDE EXTRA-DICK BST
Premium, Bestickung an BEIDEN
ENDEN

Erstklassiger Schwarzgürtel von
KAMIKAZE aus NATURSEIDE - EXTRA-
DICK BST, NEW LIFE Premium Quality.
Dieser Gürtel ist wohl der schönste Karate-
Schwarzgürtel den man sich wünschen
kann! Jedes Exemplar wird in einer
individuellen und sehr schönen
Geschenkbox geliefert. Ideal für alle
besonderen Anlässe. Sonderlabel...  (+
info)

135,33 € 
Ref.: 002139000

ROT-WEIß-SCHWARZER
SPEZIALGÜRTEL SHUREIDO FÜR
RENSHI, BAUMWOLLE EXTRA DICK,
alle Größen

Erstklassiger ROT-WEIß-SCHWARZER
Gürtel von SHUREIDO aus extra dicker
Baumwolle, speziell für RENSHI. Rot und
weiß auf der Vorderseite und schwarz auf
der Rückseite. Individuelle Bestickungen
Ihrer Karatestilrichtung auf Japanisch
(kanji) sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich
in...  (+ info)

102,36 € 
Ref.: 002145000

ROT-WEIß-SCHWARZER
SPEZIALGÜRTEL SHUREIDO RENSHI,
BW EXTRA DICK, EIN ENDE BESTICKT

Erstklassiger ROT-WEIß-SCHWARZER
Gürtel von SHUREIDO aus extra dicker
Baumwolle, speziell für RENSHI. Rot und
weiß auf der Vorderseite und schwarz auf
der Rückseite. Individuelle Bestickungen
Ihrer Karatestilrichtung auf Japanisch
(kanji) sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich
in...  (+ info)

117,15 € 
Ref.: 002146000
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ROT-WEIß-SCHWARZER
SPEZIALGÜRTEL SHUREIDO RENSHI,
BW EXTRA DICK, BEIDE ENDEN
BESTICKT

Erstklassiger ROT-WEIß-SCHWARZER
Gürtel von SHUREIDO aus extra dicker
Baumwolle, speziell für RENSHI. Rot und
weiß auf der Vorderseite und schwarz auf
der Rückseite. Individuelle Bestickungen
Ihrer Karatestilrichtung auf Japanisch
(kanji) sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich
in...  (+ info)

137,40 € 
Ref.: 002147000

ROT-WEIß-SCHWARZER
SPEZIALGÜRTEL KAMIKAZE FÜR
RENSHI, BAUMWOLLE EXTRA DICK,
alle Größen

Erstklassiger ROT-WEIß-SCHWARZER
Gürtel von KAMIKAZE aus extra dicker
Baumwolle, speziell für RENSHI. Rot und
weiß auf der Vorderseite und schwarz auf
der Rückseite. NEW LIFE Premium
Quality. Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich
auf...  (+ info)

74,59 € 
Ref.: 002148000

ROT-WEIß-SCHWARZER GÜRTEL
KAMIKAZE RENSHI, BAUMWOLLE
EXTRA DICK, EIN Ende bestickt

Erstklassiger ROT-WEIß-SCHWARZER
Gürtel von KAMIKAZE aus extra dicker
Baumwolle, speziell für RENSHI. Rot und
weiß auf der Vorderseite und schwarz auf
der Rückseite. NEW LIFE Premium
Quality. Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich
in...  (+ info)

87,56 € 
Ref.: 002149000

ROT-WEIß-SCHWARZER GÜRTEL
KAMIKAZE RENSHI, BAUMWOLLE
EXTRA DICK, BEIDE Enden bestickt

Erstklassiger ROT-WEIß-SCHWARZER
Gürtel von KAMIKAZE aus extra dicker
Baumwolle, speziell für RENSHI. Rot und
weiß auf der Vorderseite und schwarz auf
der Rückseite. NEW LIFE Premium
Quality. Individuelle Bestickungen Ihrer
Karatestilrichtung auf Japanisch (kanji)
sowie Ihres Namens auf Japanisch
(katakana) oder auf Deutsch möglich auf
Bestellung. Individuelle Längen möglich
in...  (+ info)

100,74 € 
Ref.: 002150000

SCHWARZGURT KAMIKAZE aus Satin
bestickt mit SHITO RYU KARATE DO
auf Japanisch

Erstklassiger Schwarzgurt von
KAMIKAZE aus Satin (Kunstseide).
Bestickt mit SHITO RYU KARATE DO auf
Japanisch (kanji). Alle Längen vorrätig.
Spezielle Etikette KAMIKAZE-SHITO
RYU.

42,52 € 
Ref.: 002163000

Wettkampfgürtel KAMIKAZE NEW
FIGHTER, made for KUMITE, rot oder
blau

ROTER oder BLAUER Spezial-
Wettkampfgürtel "NEW-FIGHTER made
for KUMITE" von KAMIKAZE aus 100%
Baumwolle. Extra leicht und schmal (4
cm), ideal für schnelle und flinke Kumite-
Techniken. Mit Sonderlabel "NEW-
FIGHTER made for KUMITE". Alle
Längen erhältlich.

18,14 € 
Ref.: 002191000

Paket mit 2 Wettkampfgürteln
KAMIKAZE KATA: ROT und BLAU,
Baumwolle extra-stark BST

Paket mit 2 Wettkampfgürteln KAMIKAZE
für KATA: ROT und BLAU, Baumwolle
extra-dick BST "NEW LIFE Premium" von
KAMIKAZE. Extra schwer und breit (4,5
cm, 11 Sticklinien) mit Premium-Label
"NEW LIFE". Bitte geben sie die
gewünschte Länge an: 3½ / 260cm, 4 /
270cm, 4½ / 280cm, 5 / 290cm, 5½ /
300cm, 6 / 310cm, 6½ / 320cm, 7 /
330cm, 7½ / 340cm. Vielen Dank.

57,40 € 
Ref.: 002203000

Paket mit 2 Wettkampfgürteln
KAMIKAZE NEW FIGHTER KUMITE:
ROT und BLAU

Paket mit 2 Wettkampfgürteln KAMIKAZE
"NEW-FIGHTER made for KUMITE": ROT
und BLAU. Extra leicht und schmal (4
cm), ideal für schnelle und flinke Kumite-
Techniken. Mit Sonderlabel FINEST
QUALITY "KUMITE FIGHTER". Bitte
geben sie die gewünschte Länge an: 3½ /
260cm, 4 / 270cm, 4½ / 280cm, 5 /
290cm, 5½ / 300cm, 6 / 310cm, 6½ /...  (+
info)

31,78 € 
Ref.: 002209000
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Paket mit 2 Wettkampfgürteln
KAMIKAZE COMPETITION: ROT und
BLAU

Paket mit 2 Wettkampfgürteln KAMIKAZE
COMPETITION: ROT und BLAU. 100%
Baumwolle. Standardbreite: 4,2 cm. Mit
Sonderlabel KAMIKAZE-COMPETITION.
Bitte geben sie die gewünschte Länge an:
3½ / 260cm, 4½ / 280cm, 5 / 290cm, 5½ /
300cm, 6½ / 320cm. Vielen Dank.

34,71 € 
Ref.: 002220000
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Sportbekleidung -
Freizeit - Zubehör

KAMIKAZE Sport- und
WochenendTASCHE, in schwarz oder
in rot

Die berühmte KAMIKAZE SPORT -und
WochenendTASCHE. Jetzt im NEUEN
DESIGN! GROSS (63 x 26 x 30 cm):
Perfekt geeignet für kurze Reisen,
Lehrgänge und Meisterschaften oder
KLEIN (48 x 21 x 23 cm): Für das tägliche
Training und für Kinder. Erhältlich in
schwarz und in rot.

32,64 € 
Ref.: 000222000

KAMIKAZE SportTASCHE KLEIN, 48 x
21 x 23 cm, in schwarz oder rot

Die berühmte KAMIKAZE SPORT -und
WochenendTASCHE. Jetzt im NEUEN
DESIGN! GROSS (63 x 26 x 30 cm):
Perfekt geeignet für kurze Reisen,
Lehrgänge und Meisterschaften oder
KLEIN (48 x 21 x 23 cm): Für das tägliche
Training und für Kinder. Erhältlich in
schwarz und in rot.

26,03 € 
Ref.: 000225000

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Kyokushinkai

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Kyokushinkai. Ca. 6,5 x
14,7 cm

2,89 € 
Ref.: 000240000

Kalligrafien japanischer Leittexte. Mit
englischer Übersetzung.

Dojo scrolls (kakemono). Kalligrafien der
Karateleitsätze der japanischen
Großmeister auf sehr besonderem Papier.
DIN A-3. Mit englischer Übersetzung.

6,20 € 
Ref.: 000243000

Poster von Meister Gichin Funakoshi,
schwarz/weiß, 45x60 cm

Poster von Meister Gichin Funakoshi,
schwarz/weiß, 45x60 cm

5,37 € 
Ref.: 000246000

Poster-collage Meister Taiji Kase,
color, 40x70 cm (Shotokan ryu kase
ha)

Poster-collage Meister Taiji Kase, color,
40x70 cm (Shotokan ryu kase ha). Eine
sehr aufwendige digitale Bildbearbeitung
hat dieses Poster möglich gemacht.
Beinhaltet Fotos der folgenden Meister:
Funakoshi Gichin, Funakoshi Yoshitaka,
Okuyama y Kase Taiji

7,64 € 
Ref.: 000249000

Kamikaze-Schlüsselanhänger

Kamikaze-Schlüsselanhänger "KARATE-
DO", 70 x 26 x 10 mm

2,15 € 
Ref.: 000845000
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Hachimaki (Stirnband) Kamikaze -
Aufgehende Sonne, WEISS, 7 x 110 cm

Hachimaki (Japanisches Stirnband)
Kamikaze - Aufgehende Sonne, WEISS, 7
x 110 cm

4,75 € 
Ref.: 001062000

Hachimaki (Stirnband) Kamikaze -
Aufgehende Sonne, SCHWARZ, 7 x 110
cm

Hachimaki (Stirnband) Kamikaze -
Aufgehende Sonne, SCHWARZ, 7 x 110
cm

4,75 € 
Ref.: 001063000

Pack bestehend aus 100 gestickten
Aufnähern mit Ihrem persönlichen
Club-Abzeichen

Pack bestehend aus 100 gestickten
Aufnähern mit Ihrem persönlichen Club-
Abzeichen. Keine einmaligen Kosten!
Bitte schicken Sie uns das Design (Logo)
Ihres Abzeichens in guter Qualität und
Auflösung per Email und vergessen nicht
die exakten Abmasse für die Aufnäher mit
anzugeben!

292,45 € 
Ref.: 001315000

Pack: 100 gestickte Aufnähern mit
Ihrem persönlichen Club-Abzeichen
(MIT KAMIKAZE-WERBUNG)

Pack bestehend aus 100 gestickten
Aufnähern mit Ihrem persönlichen Club-
Abzeichen. Keine einmaligen Kosten!
Bitte schicken Sie uns das Design (Logo)
Ihres Abzeichens in guter Qualität und
Auflösung per Email und vergessen nicht
die exakten Abmasse für die Aufnäher mit
anzugeben!

213,21 € 
Ref.: 001324000

BADEHANDTUCH KARATE-DÔ von
KAMIKAZE, rot, 100% Baumwolle 70 x
140 cm (515 gr.)

BADEHANDTUCH KARATE-DÔ von
KAMIKAZE, rot, 70 x 140 cm, 515 g.
100%. Weich und angenehm aus
hochwertiger Baumwolle (100%). Ein
gelungenes Geschenk!

18,14 € 
Ref.: 001579000

Traditionelle Geta von KAMIKAZE aus
Zedernholz, handgearbeitet. Grösse S

Traditionelle Geta von KAMIKAZE aus
Zedernholz, handgearbeitet. Ein ideales
Geschenk für alle Karateka und Liebhaber
der japanischen Kunst. Ein exklusiver
Artikel von KAMIKAZE, den Sie nun in
Ihrer gewünschten Grösse beziehen
können! Ob Sie Ihr Dojo damit schmücken
oder sie zuhause oder im Studio tragen
möchten, diese Sandalen sind eine
perfekte Ergänzung für jeden Karateka....
(+ info)

83,02 € 
Ref.: 001693000

Traditionelle Zori aus Stroh - X.
Grössen 35/36 37/38 39/40 41/42 43/44
45/46

Traditionelle Zori / Zhori aus natürlichem
Stroh. Format X mit stabilem Kreuzband.
Ideal im Dojo, in der Umkleide und zu
Hause. Vor und nach dem Training. Lässt
die Füße atmen und sich entspannen.
Zoris sind vom Aussehen und von der
Form her an die traditionell japanischen
Sandalen angelehnt. Für jeden Karateka
sind Zoris ein absolutes Muss! Das Dojo
mit anderen Schuhen zu betreten ist
fast...  (+ info)

14,26 € 
Ref.: 001748000

Kamikaze-Schlüsselanhänger

Kamikaze-Schlüsselanhänger "for KIDS".
Ein Stück echter Kamikaze-Farbgürtel. 10
cm lang und 4 cm breit. Für Kyu-Grade. In
folgenden Farben erhältlich: Gelb,
Orange, Grün, Blau, Braun. Ein
sympathisches Geschenk für den
erreichten, neuen Gürtelgrad der dadurch
auch für andere sichtbar wird!

3,26 € 
Ref.: 001902000
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Kamikaze-Schlüsselanhänger

Kamikaze-Schlüsselanhänger
"Schwarzgurt". Ein Stück echter Kamikaze-
Schwarzgurt. 10 cm lang und 4 cm breit.
Für Dan-Grade. Mit Speziallabel für
folgende Stilrichtungen erhältlich: JKA
(Japan Karate Association) - Shotokan
Karate Do - Shotokan Ryu Kase Ha -
Shito Ryu - Kyokushinkai. Ein
sympathisches Geschenk für den
erreichten, neuen Gürtelgrad der dadurch
auch für andere sichtbar wird!

3,26 € 
Ref.: 001904000

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Shotokan JKA

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Shotokan JKA mit
Tiger. Durchmesser: ca. 9,7 cm

2,89 € 
Ref.: 002002000

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung JKA

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Shotokan JKA ohne
Tiger. Durchmesser: ca. 7,3 cm

2,89 € 
Ref.: 002003000

Gestickterr Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Shotokan SKI

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Shotokan Karate
International (SKI). Durchmesser: ca. 7,7
cm

2,89 € 
Ref.: 002004000

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Kase Ha Shotokan
Ryu (WKSA / SRKHIA / KSKA)

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Shotokan Ryu Kase Ha
"GI" (WKSA-SRKH-KSKA). Durchmesser:
ca. 7,3 cm

1,61 €  2,56 €
Ref.: 002005000

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Gojuryu (Higaonna)

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Gojuryu (Meister
Higaonna). Durchmesser: ca. 7,2 cm

2,89 € 
Ref.: 002006000

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Gojuryu mit Faust

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Gojuryu (Faust). Ca.
12,5 x 12,5 cm.

2,89 € 
Ref.: 002007000

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Shitoryu

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Shitoryu/kai.
Durchmesser: ca. 8 cm

2,89 € 
Ref.: 002008000
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Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Wadoryu (Wadokai)

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Wadoryu/kai:
Durchmesser: ca. 7,7 cm

1,61 €  2,56 €
Ref.: 002009000

KAMIKAZE NECESER
KULTURTASCHE 24 x 17 x 9 cm, Tokyo
Special Edition, schwarz oder rot

KAMIKAZE NECESER KULTURTASCHE
24 x 17 x 9 cm, Tokyo Special Edition.
Außenmaterial 100% schwere Original
Canvas Baumwolle. Innematerial
abwaschbar Cordura 600D. 3
Innentaschen. Elegant bestickt mit dem
Kamikaze Markenzeichen und dem
Abzeichen der Sonderserie Tokyo Special
Edition. Erhältlich in schwarz und in rot.

16,32 € 
Ref.: 002053000

Paket 15 KULTURTASCHEN
KAMIKAZE, Tokyo Special Edition,
BESTICKT MIT IHREM LOGO!

Paket 15 KULTURTASCHEN KAMIKAZE
24 x 17 x 9 cm, Tokyo Special Edition.
BESTICKT MIT IHREM LOGO (VEREIN,
SCHULE, STILRICHTUNG, etc.)!
Außenmaterial 100% schwere Original
Canvas Baumwolle. Innematerial
abwaschbar Cordura 600D. 3
Innentaschen. Elegant bestickt mit dem
Kamikaze Markenzeichen und dem
Abzeichen der Sonderserie Tokyo
Special...  (+ info)

241,25 € 
Ref.: 002070000

KAMIKAZE SPORTTASCHE UND
RUCKSACK TOKYO SPECIAL EDITION,
schwarz oder rot 65 x 33 x 29 cm

NEUE KAMIKAZE SPORTTASCHE UND
RUCKSACK TOKYO SPECIAL EDITION.
Extra groß: 65 x 33 x 29 cm für Ihre
komplette Karate-Ausrüstung! Kann
sowohl an Handgriffen wie auch mit
Schultergürtel oder als Rucksack
getragen werden. Mit 4 zusätzlichen
Taschen (3x Außentaschen in
verschiedenen Größen plus 1x
Innentasche). Elegant bestickt mit dem...
(+ info)

45,37 € 
Ref.: 002075000

GYM BAG - RUCKSACK KAMIKAZE
NEW LIFE 47 x 35 cm, schwarz oder
weiss

GYM BAG - RUCKSACK KAMIKAZE
NEW LIFE 47 x 35 cm. Mit praktischer
Innentasche (18x12cm) für Smartphone
oder Geldbörse. Erhältlich in schwarz
oder weiss

12,11 € 
Ref.: 002155000

Kamikaze T-Shirt Vintage Edition since
1987 - 35th Anniversary, schwarz,
Größen S M L XL

Kamikaze T-Shirt Sonderausgabe Vintage
Edition since 1987 - 35th Anniversary.
Hochwertiges T-Shirt aus 100%
Baumwolle, 180-190 g/m2, bestickt in rot
mit dem Kamikaze Logo auf der linken
Brustseite. Farbe: schwarz. Größen: S, M,
L, XL.

13,14 € 
Ref.: 002257000

Sporttasche und Rucksack TOKAIDO -
JKA für Karate, 70 x 30 x 25 cm,
schwarz

Sporttasche und Rucksack Marke
TOKAIDO Modell JKA für Karate, großes
Fassungsvermögen: 70 x 30 x 25 cm,
schwarz. Bestickt mit dem Logo der Nihon
Karate Kyokai - Japan Karate Association
(JKA). Neben dem großen Hauptfach
verfügt diese Tasche über mehrere
Zusatzfächer für Fuß- und
Schienbeinschützer, Faustschützer,
saubere Kleidung, Wasserflaschen und...
(+ info)

49,50 € 
Ref.: 002266000

Sporttasche und Rucksack TOKAIDO
für Karate, 70 x 30 x 25 cm, schwarz

Sporttasche und Rucksack Marke
TOKAIDO für Karate, großes
Fassungsvermögen: 70 x 30 x 25 cm,
schwarz. Bestickt mit dem Markenzeichen
von Tokaido. Neben dem großen
Hauptfach verfügt diese Tasche über
mehrere Zusatzfächer für Fuß- und
Schienbeinschützer, Faustschützer,
saubere Kleidung, Wasserflaschen und
Dokumente. Ideal für Training, Reisen,
Lehrgänge und Meisterschaften.

49,50 € 
Ref.: 002267000
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Karate-Schützer

FAUSTSCHUTZ KAMIKAZE-WUKO,
Leder, Größen S M L XL

Faustschützer Kamikaze, Modell
"WUKO", Leder, sehr haltbar. Dieses
Modell wird von vielen Shotokan-
Verbänden bevorzugt. Flaches Polster,
ca. 1 cm dick. In allen Größen erhältlich.

10,95 € 
Ref.: 000100000

FAUSTSCHUTZ KAMIKAZE-
SHOTOKAN weiß, Größen S M L XL

Faustschützer Kamikaze, Modell
KAMIKAZE-SHOTOKAN, leicht und
komfortabel. Weiß. Runde Passform.
Dieses Modell wird von vielen Shotokan-
Verbänden bevorzugt. Dickes, rundes
Polster, ca. 5 cm dick. In allen Größen
erhältlich.

20,25 € 
Ref.: 000106000

Schienbeinschützer KAMIKAZE mit
KNÖCHEL- und FUßSCHUTZ, Größen S
M L

Schienbeinschützer KAMIKAZE mit
KNÖCHEL- UND FUßSCHUTZ, weiss,
Größen S, M, L

16,49 € 
Ref.: 000117000

Offizieller UNTERARMSCHÜTZER
Spanischer Karate Verband, elastisch.
Größen S, M, L

Offizieller UNTERARMSCHÜTZER
Spanischer Karate Verband, Paar, in allen
Größen lieferbar

10,54 € 
Ref.: 000124000

INDIVIDUELL ANFERTIGBARER
ZAHNSCHUTZ KAMIKAZE ICE BLUE

INDIVIDUELL ANFERTIGBARER
ZAHNSCHUTZ KAMIKAZE. CE. Das
Pulver wird mit dem mitgelieferten
Holzlöffel mit einer Flüssigkeit vermischt.
Dadurch entsteht eine flüssige Masse, die
in die Zahnschutzform gegossen wird.
Einfach zu handhaben. Passt sich perfekt
der Kontur jedes einzelnen Zahnes an.
Farbe: Arktisblau. Ab 10 Jahre.

10,62 € 
Ref.: 000126000

INDIVIDUELL ANFERTIGBARER
ANATOMISCHER ZAHNSCHUTZ
PROTEXSMILE high protection

INDIVIDUELL ANFERTIGBARER
ANATOMISCHER ZAHNSCHUTZ
PROTESMILE, high protection. Aus
biokompatiblem, thermoplastischen
Polymer- Seine exklusive anatomische
Form garantiert zuverlässigen Halt im
Mund. Zur persönlichen Anpassung in
heißem Wasser gemäß der beiliegenden
Anleitung.

17,77 € 
Ref.: 000129000

EINFACHER ZAHNSCHUTZ, Jugend
und Erwachsene, gelb/orange mit Box

EINFACHER ZAHNSCHUTZ mit
Zahnschutz-Case für Jugendliche und
Erwachsene.

3,10 € 
Ref.: 000132000
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DOPPELTER ZAHNSCHUTZ OBEN und
UNTEN, alle Altersgruppen

DOPPELTER ZAHNSCHUTZ mit
Zahnschutz-Case, für alle Altersgruppen

4,09 € 
Ref.: 000135000

TIEFSCHUTZ komplett, Größen S M L

TIEFSCHUTZ komplett. Der Schützer
kann herausgenommen und der
Baumwollträger separat gewaschen
werden. In allen Größen lieferbar.

11,36 € 
Ref.: 000138000

BRUSTSCHUTZ KAMIKAZE für Frauen,
Größen S M L

BRUSTSCHUTZ KAMIKAZE für Frauen,
in allen Größen lieferbar

24,75 € 
Ref.: 000153000

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Kamikaze
für Frauen, offizielles Modell Spanien,
Größen XS S M L

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Kamikaze,
(Stempel CE-Approved). Offizielles Modell
in Spanien. Die Hauptmerkmale des
MaxiGuard sind das gut aussehende,
atmungsaktive Top (Oberteil) von
höchster Qualität und das geringe
Gewicht des innenliegenden Schützers.
Das bedeutet, dass der MaxiGuard ohne
weiteres Oberteil oder BH getragen
werden kann. Er schützt den gesamten...
(+ info)

49,55 € 
Ref.: 000156000

BRUSTSCHUTZ ECONO guard für
Frauen, Größen XS S M L XL

BRUSTSCHUTZ ECONO guard (mit CE
Approved - Stempel) für Frauen, in allen
Größen lieferbar (XS, S, M, L, XL). Mit
Econo Guard ist keine dicke Polsterung
erforderlich, da der Schützer passgerecht
am Körper sitzt. Es ist ein einteiliger
Schützer aus starkem und dennoch
flexiblem Polyethylen niedriger Dichte
(LDPE) der mit verstellbaren elastischen
Riemen an Ort und Stelle gehalten wird.
Um mögliche Hautabschürfungen zu...  (+
info)

34,30 € 
Ref.: 000688000

Kamikaze - MAXI Top für Frauen,
Größen XS S-M L-XL

MAXI Top alleine ohne Schützer. Ideal für
Ihre anderen Sportarten wie Aerobics,
Tanz, Fitness, etc... In allen Größen
lieferbar (XS, S-M, L)

32,60 € 
Ref.: 000693000

FAUSTSCHUTZ TOKAIDO mit WKF-
und DKV-Zulassung, WKF Approved,
rot. Größen XS S M L XL

FAUSTSCHUTZ TOKAIDO mit WKF- und
DKV-Zulassung, WKF Approved, rot oder
blau.

22,27 € 
Ref.: 000928000

FAUSTSCHUTZ TOKAIDO mit WKF-
und DKV-Zulassung, WKF Approved,
blau. Größen XS S M L XL

FAUSTSCHUTZ TOKAIDO mit WKF- und
DKV-Zulassung, WKF Approved, rot oder
blau.

22,27 € 
Ref.: 000929000
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Fuß- und Schienbeinschützer
kombiniert TOKAIDO DKV-Zulassung
WKF Approved, rot. Größen XS S M L
XL

Fuß- und Schienbeinschützer kombiniert
TOKAIDO mit WKF- und DKV-Zulassung,
WKF Approved (World Karate
Federation), rot oder blau. In allen Größen
erhältlich.

37,11 € 
Ref.: 000945000

Fuß- und Schienbeinschützer
kombiniert TOKAIDO DKV-Zulassung
WKF Approved, blau. Größen XS S M L
XL

Fuß- und Schienbeinschützer kombiniert
TOKAIDO mit WKF- und DKV-Zulassung,
WKF Approved (World Karate
Federation), rot oder blau. In allen Größen
erhältlich.

37,11 € 
Ref.: 000946000

Fuß- und Schienbeinschützer
kombiniert KAMIKAZE (RFEK
approved) blau, Größen XS S M L XL

Fuß- und Schienbeinschützer kombiniert
KAMIKAZE Modell "WKF" Hergestellt
gemäß der WKF-Richtlinien. RFEK
(Spanischer Karate Verband) approved,
rot oder blau. In allen Größen erhältlich.

28,93 € 
Ref.: 000957000

Fuß- und Schienbeinschützer
kombiniert KAMIKAZE (RFEK
approved) rot, Größen XS S M L XL

Fuß- und Schienbeinschützer kombiniert
KAMIKAZE Modell "WKF" Hergestellt
gemäß der WKF-Richtlinien. RFEK
(Spanischer Karate Verband) approved,
rot oder blau. In allen Größen erhältlich.

28,93 € 
Ref.: 000958000

Kopfschutz für Kinder, WKF Approved
/ DKV zertifiziert, Grössen XS S M L XL

Kopfschutz für Kinder, offizielles Modell
World Karate Federation (WKF
Approved), weiss. In allen Größen
erhältlich.

48,68 € 
Ref.: 001051000

EINFACHER ZAHNSCHUTZ für
KINDER, gelb oder orange mit Box

EINFACHER ZAHNSCHUTZ für KINDER,
gelb oder orangefarben mit Zahnschutz-
Casebox. Für Kinder bis zum Alter von ca.
10 Jahren und nur für leichten Kontakt.

3,10 € 
Ref.: 001160000

INDIVIDUELL ANPASSBARER
ZAHNSCHUTZ KAMIKAZE für
ZAHNSPANNENTRÄGER

INDIVIDUELL ANPASSBARER
ZAHNSCHUTZ KAMIKAZE für
ZAHNSPANNENTRÄGER, in Schwarz,
mit Tansport-Box. Dieser Zahnschützer ist
aus 2 verschiedenen Materialien
gegossen. Die äußere Schicht, welche
Kontakt mit der Zahnspange hat,
verändert sich nicht beim anpassen. Die
innere Schicht wird individuell angepaßt.
Dieser Zahnschutz bietet Trägern fester...
(+ info)

14,79 € 
Ref.: 001161000

Offizieller KÖRPERSCHÜTZER
Spanischer Karate Verband, für Kinder,
Größen XS S M L

Offizieller KÖRPERSCHÜTZER
KAMIKAZE Königlicher Spanischer
Karate Verband, für Kinder, Größen XS S
M L. Neues Modell. Mehr Schutz und
einfacher anzukleiden.

23,93 € 
Ref.: 001198000
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FAUSTSCHUTZ KAMIKAZE - WKF style
mit Daumen (RFEK approved) blau,
Größen XS S M L XL

Faustschützer Kamikaze, Modell "WKF",
leicht und komfortabel. Mit
Daumenschutz. Rot oder blau. In allen
Größen erhältlich. Hergestellt gemäß der
WKF-Richtlinien. RFEK approved.

21,90 € 
Ref.: 001696000

FAUSTSCHUTZ KAMIKAZE - WKF style
mit Daumen (RFEK approved) rot,
Größen XS S M L XL

Faustschützer Kamikaze, Modell "WKF",
leicht und komfortabel. Mit
Daumenschutz. Rot oder blau. In allen
Größen erhältlich. Hergestellt gemäß der
WKF-Richtlinien. RFEK approved.

21,90 € 
Ref.: 001697000

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Shureido
für Frauen, WKF Approved, Größen XS
S M L

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Shureido,
(Stempel CE-Approved). WKF Approved.
In allen Größen lieferbar (XS, S, M, L).

59,92 € 
Ref.: 001790000

Fußschützer KAMIKAZE kombinierbar
mit Schienbeinschützer, WKF style,
rot, Größen S M L XL

Fußschützer KAMIKAZE kombinierbar
durch Velcro-Verbindungen mit den
Schienbeinschützern. Modell "WKF".
Hergestellt gemäß der Richtlinien von
RFEK (Spanischer Karate Verband) und
WKF (World Karate Federation), rot oder
blau. In allen Größen erhältlich.

16,12 € 
Ref.: 001839000

Fußschützer KAMIKAZE kombinierbar
mit Schienbeinschützer, WKF style,
blau, Größen S M L XL

Fußschützer KAMIKAZE kombinierbar
durch Velcro-Verbindungen mit den
Schienbeinschützern. Modell "WKF".
Hergestellt gemäß der Richtlinien von
RFEK (Spanischer Karate Verband) und
WKF (World Karate Federation), rot oder
blau. In allen Größen erhältlich.

16,12 € 
Ref.: 001840000

WKF Körperschützer Shureido
BodyGuard Ultra Lightweight, WKF
Approved, Grössen XS S M L XL

WKF Approved Shureido Körperschützer
BodyGuard Ultra Lightweight für Karate,
offizielles und obligatorisches Modell für
alle Kategorien Kadetten, Junior, -21 und
Senior. CE Certified to EN-13277 (2014) -
extrem leicht für maximalen Tragekomfort
- sehr flexibel um sich perfekt an den
Körper anzuschmiegen - sehr resistent für
mehr Sicherheit - mit atmungsaktivem
Schaumstoff aus 2 verschiedenen...  (+
info)

65,91 € 
Ref.: 001864000

Pack KAMIKAZE Faustschutz mit
Daumen und Fuß und
Schienbeinschützer, rot und blau
(RFEK)

Pack KAMIKAZE: Rot und Blau:
Faustschützer Modell "WKF" (RFEK
approved). WKF style mit Daumenschutz,
leicht und komfortabel. Neue Form.
Hergestellt gemäß der WKF-Richtlinien.
PLUS Fuß- und Schienbeinschützer,
Modell "WKF" (RFEK approved).
Verbessertes Design gemäß der
Richtlinien des Spanischen Karate...  (+
info)

81,32 € 
Ref.: 002122000

FAUSTSCHUTZ KAMIKAZE - WKF style
(RFEK approved), blau, Größen XS S M
L XL

Faustschützer Kamikaze, Modell "WKF",
leicht und komfortabel. Rot oder blau. In
allen Größen erhältlich. Hergestellt
gemäß der WKF-Richtlinien. RFEK
approved.

21,90 € 
Ref.: 002151000
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FAUSTSCHUTZ KAMIKAZE - WKF style
(RFEK approved) rot, Größen XS S M L
XL

Faustschützer Kamikaze, Modell "WKF",
leicht und komfortabel. Rot oder blau. In
allen Größen erhältlich. Hergestellt
gemäß der WKF-Richtlinien. RFEK
approved.

21,90 € 
Ref.: 002152000

Pack KAMIKAZE Faustschutz rot und
blau und Fuß und Schienbeinschützer
rot und blau (RFEK)

Pack KAMIKAZE: Rot und Blau:
Faustschützer Modell "WKF" (RFEK
approved). WKF style, leicht und
komfortabel. Neue Form. Hergestellt
gemäß der WKF-Richtlinien. PLUS Fuß-
und Schienbeinschützer, Modell "WKF"
(RFEK approved). Verbessertes Design
gemäß der Richtlinien des Spanischen
Karate Verbands. Nicht vergessen die
gewünschten Größen...  (+ info)

81,32 € 
Ref.: 002154000

FAUSTSCHUTZ TOKAIDO mit WKF-
und DKV-Zulassung, WKF Approved

FAUSTSCHUTZ TOKAIDO mit WKF- und
DKV-Zulassung, WKF Approved, rot oder
blau.

22,27 € 
Ref.: 002248000

Tiefschutz für Frauen TOKAIDO mit
WKF- und DKV-Zulassung, WKF
Approved. Größen S M L

Tiefschutz für Frauen TOKAIDO mit WKF-
und DKV-Zulassung, WKF Approved.

16,49 € 
Ref.: 002249000

Karate Schutzweste TOKAIDO Body
Guard WKF Approved, für Kinder,
Größen XS S M L XL

Karate Schutzweste TOKAIDO Body
Guard WKF Approved, für Kinder, weiß.
Größen XS S M L XL. Leichte
Schutzweste für Karate. Die Kraft von
Schlägen und Tritten wird effektiv
absorbiert. Dadurch wird der Oberkörper
zuverlässig geschützt.

28,88 € 
Ref.: 002297000

Kopfschutz TOKAIDO Junior für
Kinder, WKF Approved / DKV
zertifiziert, Grössen XS S M L XL

Kopfschutz für Kinder Tokaido Junior,
offizielles Modell World Karate Federation
(WKF Approved), weiss. In allen Größen
erhältlich. Karate Kopfschutz von
TOKAIDO für Karateka, die an Youth
League Wettkämpfen teilnehmen. Dieser
sicherheitsgeprüfte Karatehelm ist mit
einer hochwertigen Polsterung und einem
integrierten Gesichtsschutz ausgestattet,
um Verletzungen während des
Trainings...  (+ info)

56,12 € 
Ref.: 002298000

WKF Körperschützer Tokaido Body
Protector Pro Lady Ultra Lightweight,
WKF Approved, Größen S M L XL

WKF Körperschützer Tokaido Body
Protector Pro Lady Ultra Lightweight für
Frauen, DKV und WKF Approved für alle
Kategorien Kadetten, Junior, -21 und
Senior. Der weltweit erste Karate Body
Protector für Frauen! Seit der Einführung
der obligatorischen Verwendung von
Körperschützern für Männer und Frauen
mussten Frauen eine doppelte...  (+ info)

65,91 € 
Ref.: 002322000

WKF Körperschützer Tokaido
BodyGuard Pro Ultra Lightweight, WKF
Approved, Größen S M L XL

WKF Approved Tokaido Körperschützer
BodyGuard Pro Ultra Lightweight für
Karate, offizielles und obligatorisches
Modell für alle Kategorien Kadetten,
Junior, -21 und Senior. CE Certified to
EN-13277 (2014) - extrem leicht für
maximalen Tragekomfort - sehr flexibel
um sich perfekt an den Körper
anzuschmiegen - sehr resistent für mehr
Sicherheit - mit atmungsaktivem...  (+ info)

65,91 € 
Ref.: 002323000
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BRUSTSCHUTZ MAXI guard Tokaido
für Frauen, WKF Approved, Set
Schützer + Top, Größen XS S M L XL

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Tokaido,
(Stempel CE-Approved). WKF Approved.
Karate Brustschutz für Frauen von
Tokaido, bestehend aus einer
Hartplastikschale und einem weißen
Baumwoll-Top. Zuverlässiger Schutz für
den empfindlichen Brustbereich. In allen
Größen lieferbar (XS, S, M, L, XL).

51,86 € 
Ref.: 002327000
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Sonderaufträge,
Bestickungen, etc.

Bestickung von Kamikaze mit Ihrem
Namen auf Japanisch (katakana) oder
Deutsch

Namensbestickung auf Ihrem neuen
Kamikaze-Kleidungsstück, wie z.B. Gi-
Jacke, Gi-Hose, Trainingsanzugsjacke,
-hose auf Japanisch (katakana) oder
Deutsch. Es handelt sich hier um die
Original Kamikaze Fabrikbestickung. Sie
wird bei den Karate-Gi-Jacken bereits vor
dem Nähen des Revers ausgeführt damit
sie nachher NICHT von der Rückseite zu
sehen ist! Bitte wählen Sie zuerst das...
(+ info)

15,62 € 
Ref.: 000609000

Bestickung von Shureido mit Ihrem
Namen auf Japanisch (katakana) oder
Deutsch

Namensbestickung auf Ihrem neuen
Shureido-Gi auf Japanisch (katakana)
oder Deutsch. Bitte wählen Sie zuerst das
Kleidungsstück aus das bestickt werden
soll. Es handelt sich hier um die Original
Shureido Fabrikbestickung. Sie wird bei
den Karate-Gi-Jacken bereits vor dem
Nähen des Revers ausgeführt damit sie
nachher NICHT von der Rückseite zu
sehen ist! Nachdem Sie dann auf das
zu...  (+ info)

23,10 € 
Ref.: 000612000

Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
JKA

Bestickung des Abzeichens der Japan
Karate Association (JKA). Bitte wählen
Sie zuerst das Kleidungsstück aus das
bestickt werden soll. Nachdem Sie dann
auf das zu dem Kleidungsstück
gehörende Symbol mit dem Einkaufskorb
geklickt haben, werden Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl
stehen.

13,18 € 
Ref.: 000632000

Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
Shotokan

Bestickung des Shotokan-Abzeichens mit
den drei Japanischen Kanji-Schriftzeichen
für SHOTOKAN. Bitte wählen Sie zuerst
das Kleidungsstück aus das bestickt
werden soll. Nachdem Sie dann auf das
zu dem Kleidungsstück gehörende
Symbol mit dem Einkaufskorb geklickt
haben, werden Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl
stehen.

13,18 € 
Ref.: 000635000

Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
Shotokan Ryu Kase Ha SRKH

Bestickung des Abzeichens der Kase Ha
Shotokan Ryu Karate-Do Academy, KSK-
Academy (antes WKSA-World Karate
Shotokan Academy), Meister Kase. Bitte
wählen Sie zuerst das Kleidungsstück aus
das bestickt werden soll. Nachdem Sie
dann auf das zu dem Kleidungsstück
gehörende Symbol mit dem Einkaufskorb
geklickt haben, werden Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl...
(+ info)

13,18 € 
Ref.: 000638000

Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
Wado Kai

Bestickung des Wado Ryu-Abzeichens
(Wado Kai). Bitte wählen Sie zuerst das
Kleidungsstück aus das bestickt werden
soll. Nachdem Sie dann auf das zu dem
Kleidungsstück gehörende Symbol mit
dem Einkaufskorb geklickt haben, werden
Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl
stehen.

13,18 € 
Ref.: 000641000

Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
Goju Ryu (Higaonna)

Bestickung des Abzeichens von Okinawa
Goju Ryu (Sensei Higaonna). Bitte wählen
Sie zuerst das Kleidungsstück aus das
bestickt werden soll. Nachdem Sie dann
auf das zu dem Kleidungsstück
gehörende Symbol mit dem Einkaufskorb
geklickt haben, werden Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl
stehen.

13,18 € 
Ref.: 000644000
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Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
Kyokushinkai

Bestickung des Kyokushinkai-Abzeichens
auf einem Kamikaze-Karateanzug. Bitte
wählen Sie zuerst das Kleidungsstück aus
das bestickt werden soll. Nachdem Sie
dann auf das zu dem Kleidungsstück
gehörende Symbol mit dem Einkaufskorb
geklickt haben, werden Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl
stehen.

14,88 € 
Ref.: 000715000

Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
Shotokan Karate International (SKI)
SKI

Bestickung des Abzeichens der Kokusai
Shotokan Karate Do International (SKI),
Meister Kanazawa. Bitte wählen Sie
zuerst das Kleidungsstück aus das
bestickt werden soll. Nachdem Sie dann
auf das zu dem Kleidungsstück
gehörende Symbol mit dem Einkaufskorb
geklickt haben, werden Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl
stehen.

13,18 € 
Ref.: 000746000

Füllung für Sandsack KAMIKAZE 90 x
30 cm (Achtung: Extra Versandkosten!)

Füllung für Sandsäcke von KAMIKAZE.
Die Versandkosten werden in jedem Fall
individuell berechnet und mitgeteilt!

28,72 € 
Ref.: 000785000

Füllung für Sandsack KAMIKAZE 110 x
40 cm (Achtung: Extra Versandkosten!)

Füllung für Sandsäcke von KAMIKAZE.
Die Versandkosten werden in jedem Fall
individuell berechnet und mitgeteilt!

36,98 € 
Ref.: 000786000

Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
Shotokan mit Tiger JKA

Bestickung des Abzeichens der Japan
Karate Association (JKA) mit Shotokan-
Tiger. Bitte wählen Sie zuerst das
Kleidungsstück aus das bestickt werden
soll. Nachdem Sie dann auf das zu dem
Kleidungsstück gehörende Symbol mit
dem Einkaufskorb geklickt haben, werden
Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl
stehen.

13,18 € 
Ref.: 000794000

Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
Kyokushinkai

Bestickung des Kyokushinkai-Abzeichens
auf einer Kamikaze-
Trainingsanzugsjacke.

14,88 € 
Ref.: 001191000

Offizielle Zertifizierung: Etikette "WKF
APPROVED" auf Ihrem neuen Shureido-
New Wave-Gi

Option: Ihr neuer, massgeschneiderter
Shureido-Gi mit offiziellen Label "WKF
APPROVED", anerkannt vom DKV.

7,64 € 
Ref.: 001284000

Aufpreis EXPRESS-Bestickung (Gürtel
wird durchgestickt)

Aufpreis EXPRESS-Bestickung (Gürtel
wird durchgestickt). Bitte wählen Sie diese
Option nur wenn Sie nicht die
durchschnittliche Herstellungszeit von ca.
3 Monaten abwarten können um Ihren
neuen Gürtel direkt in den Fabriken von
Kamikaze oder Shureido besticken zu
lassen. Wir werden dann unser Bestes
tun um Ihren Gürtel so schnell als möglich
besticken zu lassen. Normalerweise in
weniger als 18 Tagen....  (+ info)

11,16 € 
Ref.: 001509000
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Bestickung des Abzeichens Ihres Stils
JKA New

Bestickung des NEUEN Abzeichens der
Japan Karate Association (JKA) seit 2012.
Bitte wählen Sie zuerst das
Kleidungsstück aus das bestickt werden
soll. Nachdem Sie dann auf das zu dem
Kleidungsstück gehörende Symbol mit
dem Einkaufskorb geklickt haben, werden
Sie sehen welche
Bestickungsmöglichkeiten zur Auswahl
stehen.

13,18 € 
Ref.: 001618000

EXPRESS-Bestickung mit Ihrem
Namen auf Japanisch oder Deutsch
(Revers wird durchgestickt)

EXPRESS-Bestickung mit Ihrem Namen
auf Japanisch oder Deutsch. Bitte wählen
Sie diese Option wenn Sie nicht die
durchschnittliche Herstellungszeit von ca.
3 Monaten abwarten können um Ihren
neuen Anzug direkt in den Fabriken von
Kamikaze oder Shureido besticken zu
lassen. Wir werden dann unser Bestes
tun um Ihren Anzug so schnell als möglich
besticken zu lassen....  (+ info)

15,62 € 
Ref.: 001655000

Bestickung eines Paares
Faustschützer mit Ihrem Namen oder
Initialen auf Deutsch

Bestickung des Namens oder der Initialen
auf deutsch in schwarzer Farbe und
kursiver Schrift im Elastikband beider
Faustschützer (maximal 10 Zeichen).Sehr
nützlich für die Identifizierung Ihrer
Faustschützer im Dojo oder auf
Wettkämpfen. Bitte wählen Sie zuerst das
Modell aus, auf dem Sie diese Bestickung
haben möchten. Klicken Sie danach den
Warenkorb an und fügen Sie die Option...
(+ info)

15,62 € 
Ref.: 001689000

Bestickung Ihrer Kobudo-
Waffenaufbewahrungstasche auf
Japanisch oder Deutsch

Bestickung des Namens, des Dojos, der
Schule,...auf deutsch oder japanisch auf
der Aufbewahrungstasche der
Kobudowaffen. Bitte wählen Sie zuerst die
Kobudo-Waffe bzw.
Aufbewahrungstasche aus, auf der Sie
diese Bestickung wünschen. Klicken Sie
danach den Warenkorb an und fügen Sie
die Option der Bestickung hinzu. Im
Kommentarfeld können Sie die...  (+ info)

13,18 € 
Ref.: 001690000

Bestickung Paar Schienbeinschützer
mit Ihrem Namen oder Initialen auf
Deutsch

Bestickung des Namens oder der Initialen
auf deutsch in schwarzer Farbe und
kursiver Schrift auf dem Elastikband
beider Fuß- und Schienbeinschützer
(maximal 10 Zeichen). Sehr nützlich für
die Identifizierung Ihrer Fuß- und
Schienbeinschützer im Dojo oder auf
Wettkämpfen. Bitte wählen Sie zuerst das
Modell aus, auf dem Sie diese Bestickung
haben möchten. Klicken Sie danach den...
 (+ info)

15,62 € 
Ref.: 001691000

Bestickung des Necesers
(Kulturttasche) mit Ihrem Namen oder
Initialen auf Deutsch

Bestickung des Namens oder der Initialen
auf deutsch in kursiver Schrift auf Ihrer
neuen Kamikaze Kulturtasche (maximal
12 Zeichen). Bitte wählen Sie zuerst das
Modell aus, auf dem Sie die Bestickung
haben möchten. Klicken Sie danach den
Warenkorb an und fügen Sie die Option
der Bestickung für Neceser (Kulturtasche)
hinzu. Im Komentarfeld können Sie die
entsprechenden Details für die
Bestickung...  (+ info)

8,06 € 
Ref.: 002054000

Bestickung der Tasche mit Ihrem
Namen auf Japanisch (katakana) oder
Deutsch

Bestickung der Tasche mit Ihrem Namen
auf Japanisch (katakana) oder Deutsch.
Bitte wählen Sie zuerst das
Taschenmodell in der gewüsnchten Farbe
aus, auf dem Sie die Bestickung haben
möchten. Klicken Sie danach den
Warenkorb an und fügen Sie die Option
der Bestickung hinzu. Im Komentarfeld
können Sie die entsprechenden Details
für die Bestickung schreiben.

15,62 € 
Ref.: 002086000

Bestickung der Gym Bag mit Ihrem
Namen oder Initialen auf Deutsch

Bestickung des Namens oder der Initialen
auf deutsch in kursiver Schrift auf Ihrer
neuen Kamikaze Gym Bag (maximal 12
Zeichen). Bitte wählen Sie zuerst das
Modell aus, auf dem Sie die Bestickung
haben möchten. Klicken Sie danach den
Warenkorb an und fügen Sie die Option
der Bestickung hinzu. Im Komentarfeld
können Sie die entsprechenden Details
für die Bestickung schreiben.

8,06 € 
Ref.: 002162000
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Kobudo - Okinawa

AUFBEWAHRUNGSTASCHE
SHUREIDO für sai, tonfa, kama,
kamaklinge, bo, sansetsukon

AUFBEWAHRUNGSTASCHEN von
SHUREIDO für Ihre KOBUDO-Waffen,
alle Modelle

19,79 € 
Ref.: 000294000

BOKKEN aus Eiche, rot-braun, lackiert,
mit Tsuba 101,5 cm / 40

BOKKEN / BOKUTO Eiche, rot-braune
Farbe, lackiert, mit Tsuba, Länge 101,60
cm, Gewicht: ca. 570 Gramm (zwischen
530 und 590 Gramm)

26,03 € 
Ref.: 000792000

BO handgefertigt in Kanada verjüngt Ø
2,7 cm / 2,2 cm, aus Eschenholz 153
cm / 5 feet 183 cm / 6 feet

BO verjüngt Ø 2,7 cm / 2,2 cm, aus
Eschenholz. In drei Längen erhältlich: 6
Fuß 5 Zoll (196 cm), 6 Fuß (183 cm = die
Standardlänge) oder 5 Fuß (153 cm). Die
Bos aus Esche sind ca. 30% leichter als
die Bos aus Eiche. Das Gewicht des 6
Fuß (183 cm) - Bo beträgt ca. 650g.
Handgefertigt von der Mennonite
Community in Kanada die für die hohe
Qualität Ihrer Holzarbeiten bekannt sind....
 (+ info)

39,88 € 
Ref.: 001390000

TONFA handgefertigt in Kanada, aus
Eschenholz, rund oder eckig, Paar S-18

TONFA / TUIFA handgefertigt in Kanada,
aus Eschenholz, rund oder eckig
(Okinawan style), Paar. Verschiedene
Größen in folgenden Gesamtlängen:
S-18" (46 cm) M-20" (51 cm) L-22" (56
cm). Die Tonfas aus Esche sind ca. 30%
leichter als die Tonfas aus Eiche.
Handgefertigt von der Mennonite
Community in Kanada die für die hohe
Qualität Ihrer Holzarbeiten bekannt sind....
 (+ info)

54,50 € 
Ref.: 001391000

OAR (EKU) handgefertigt in Kanada,
aus Eschenholz 5' 6

OAR (EKU) handgefertigt in Kanada,
Okinawan style, aus Eschenholz. 5' 6" /
ca. 168 cm. Die Oar / Eku aus Esche sind
ca. 30% leichter als die Bos aus Eiche.
Handgefertigt von der Mennonite
Community in Kanada die für die hohe
Qualität Ihrer Holzarbeiten bekannt sind.
Der Griff ist mit einer besonderen
Walnußtintur gestrichen um das Kleben
der Hände zu vermeiden.

113,02 € 
Ref.: 001452000

BO handgefertigt in Kanada
UNVERJÜNGT, Ø ca. 2,5 cm, aus
Eschenholz 183 cm / 6 feet

BO UNVERJÜNGT, Ø ca. 2,5 cm (1"),
aus Eschenholz. In zwei Längen
erhältlich: 6 Fuß (183 cm) oder 6 Fuß 5
Zoll (196 cm). Die Bos aus Esche sind ca.
30% leichter als die Bos aus Eiche.
Handgefertigt von der Mennonite
Community in Kanada die für die hohe
Qualität Ihrer Holzarbeiten bekannt sind.
Diese Stöcke sind mit einer besonderen
Walnußtintur gestrichen um das Kleben...
(+ info)

39,88 € 
Ref.: 001953000

BO handgefertigt in Kanada verjüngt Ø
2,7 cm / 2,2 cm, aus Eschenholz 196
cm (6 feet 5 inches)

BO verjüngt Ø 2,7 cm / 2,2 cm, aus
Eschenholz. In drei Längen erhältlich: 6
Fuß 5 Zoll (196 cm), 6 Fuß (183 cm = die
Standardlänge) oder 5 Fuß (153 cm). Die
Bos aus Esche sind ca. 30% leichter als
die Bos aus Eiche. Handgefertigt von der
Mennonite Community in Kanada die für
die hohe Qualität Ihrer Holzarbeiten
bekannt sind. Diese Stöcke sind mit einer
besonderen Walnußtintur gestrichen um...
 (+ info)

52,02 € 
Ref.: 002000000
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BO handgefertigt in Kanada
UNVERJÜNGT, Ø ca. 2,5 cm, aus
Eschenholz 6 feet 5 inches (196 cm)

BO UNVERJÜNGT, Ø ca. 2,5 cm (1"),
aus Eschenholz. In zwei Längen
erhältlich: 6 Fuß (183 cm) oder 6 Fuß 5
Zoll (196 cm). Die Bos aus Esche sind ca.
30% leichter als die Bos aus Eiche.
Handgefertigt von der Mennonite
Community in Kanada die für die hohe
Qualität Ihrer Holzarbeiten bekannt sind.
Diese Stöcke sind mit einer besonderen
Walnußtintur gestrichen um das Kleben...
(+ info)

52,02 € 
Ref.: 002001000

TONFA KAMIKAZE, aus Buchenholz
handgearbeitet, rund, Paar S (44 cm) M
(49 cm) L (54 cm)

TONFA / TUIFA KAMIKAZE, aus
Buchenholz handgearbeitet, rund Ø 3cm,
Paar. Trainingsgeräte aus Buche sind ca.
10-15% leichter als dieselben aus Eiche.
Mit Liebe zum Detail handgefertigt.
Handgeschliffen, mit Leinenöl
eingerieben. In folgenden Größen
erhältlich: S, M oder L. Die Gesamtlängen
sind: S (44 cm) M (49 cm) L (54 cm). Die
Griffgrößen sind: S (7cm) M (8,5cm) L...
(+ info)

82,23 € 
Ref.: 002021000

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für
ein Paar SAI-Gabeln

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für ein
Paar SAI-Gabeln. Form speziell auf Sai
angepasst. Verstärkter Schutz für die
Spitze. Aus schwerem, schwarzen
Karategi-Stoff, 100% Baumwolle.
Passend für alle Sai-Größen. Mit
Sonderetikette Kamikaze-KOBUDO.

15,17 € 
Ref.: 002028000

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für
ein Paar TONFA

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für ein
Paar TONFA. Form speziell auf TONFA
angepasst. Öffnung mit Reissverschluss.
Aus schwerem, schwarzen Karategi-Stoff,
100% Baumwolle. Passend für alle Tonfa-
Größen. Mit Sonderetikette Kamikaze-
KOBUDO.

15,17 € 
Ref.: 002029000

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für
NUNCHAKU

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für
NUNCHAKU. Form speziell angepasst.
Aus schwerem, schwarzen Karategi-Stoff,
100% Baumwolle. Passend für alle
Größen. Mit Sonderetikette Kamikaze-
KOBUDO.

9,62 € 
Ref.: 002030000

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für
BO

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für ein
BO. Form speziell auf BO angepasst. Aus
schwerem, schwarzen Karategi-Stoff,
100% Baumwolle. Passend für alle BO-
Längen. Mit Sonderetikette Kamikaze-
KOBUDO.

15,17 € 
Ref.: 002037000

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für
OAR (EKU)

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für ein
OAR. Form speziell auf OAR angepasst.
Aus schwerem, schwarzen Karategi-Stoff,
100% Baumwolle. Mit Sonderetikette
Kamikaze-KOBUDO.

15,17 € 
Ref.: 002038000

NUNTI BO KAMIKAZE, Sai natural, Bo
aus Buchenholz handgearbeitet, rond,
spindelförmig Bo 170 cm / 5 feet 7
inches + Nunti 40 cm / 15¾ inches

NUNTI BO KAMIKAZE. Das Nunti ist aus
Eisen. Der Bo ist fusiform (spindelformig)
aus Buchenholz erster Qualität, das
besonders mit Leinöl behandelt wurde.
Die Länge des Bo beträgt ca. 170 cm +
die Länge des Nunti ca. 40 cm. Das
Gewicht beträgt ca. 1300 Gramm.

141,12 € 
Ref.: 002114000
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BO KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO konisch, handgefertigt,
Eichenholz 183 cm (6 feet) 196 cm (6
feet 5 inches)

BO KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, Eiche, konisch Ø ca. 29-32
mm in der Mitte / 19-22 mm an den
Enden, verschiedene Längen. In Europa
von Hand gefertigt. Mit Holzschutzmittel
und Insektizidlack imprägniert, der keinen
Film auf dem Holz hinterlässt. Dadurch
kann sich das Holz ohne Risse bewegen,
bleibt nicht an den Händen kleben und
hat...  (+ info)

90,45 € 
Ref.: 002172000

SAI KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, rostfreier Stahl, oktagonal,
blauer Kordelgriff, Paar M=47cm
L=52cm

SAI PROFESSIONAL KOBUDO,
massiver ROSTFREIER STAHL (Nr. 304),
achteckig, BLAUER Kordelgriff, Paar.
Verschiedene Größen. In Europa
handgefertigt mit langer Drehung (nicht
gegossen). Edelstahl (Inox) wird wegen
seiner Korrosionsschutzwirkung und
seiner hohen Rostbeständigkeit
geschätzt. Die Inox-Sais bleiben viele...
(+ info)

211,94 € 
Ref.: 002176000

KAMA KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO aus Eichenholz mit INOX-
Scheiden, Paar M (36 cm = 14¼

KAMA KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO aus Eichenholz mit INOX-
Scheiden, Paar. Größen: M (36 cm) oder
L (41 cm). Breite = 18,3 cm.
Handgefertigte Kama aus Eichenholz,
verarbeitet mit Holzimprägnierungsmittel
und Insektizidlack, der keinen Film auf
dem Holz hinterlässt. Dadurch kann sich
das Holz ohne Risse und Schuppen...  (+
info)

100,37 € 
Ref.: 002177000

SAI KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, massives Schmiedeeisen,
oktagonal, Kordelgriff, Paar S=42cm
M=47cm L=52cm

SAI PROFESSIONAL KOBUDO,
massives Schmiedeeisen, achteckig,
schwarzer, roter oder blauer Kordelgriff
oder Holzgriff, Paar. Verschiedene
Größen. In Europa handgefertigt mit
langer Drehung (nicht gegossen). Mit
schwarzer Oxidbeschichtung behandelt.
Die Schwarzoxidbeschichtung ist ein
Verfahren, das verwendet wird, um...  (+
info)

171,45 € 
Ref.: 002179000

Nunchaku KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO aus Eiche, rund mit 3-fach
Kordel, handgefertigt 33 cm

Nunchaku KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO rund, handgefertigt aus hartem
Eichenholz, mit Dreifachkordel,
imprägniert, mit Holzschutzmittel und
Insektizidlack, der keinen Film auf dem
Holz hinterlässt. Dadurch kann sich das
Holz ohne Risse und Schuppen bewegen,
es haftet nicht an den Händen und fühlt
sich samtig an. Länge = 33 cm.

45,04 € 
Ref.: 002180000

OAR (EKU) KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO,
handgefertigt in der EU aus Eichenholz
aprox. 5' 4

OAR (EKU, EIKU) KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO,
handgefertigt in der EU aus
Eichenhartholz. 163 cm / ca. 5' 4", mit
Holzimprägniermittel und Insektizidlack
behandelt, der keinen Film auf dem Holz
hinterlässt. Dadurch kann sich das Eku
ohne Risse und Schuppen bewegen, es
haftet nicht an den Händen und fühlt
sich...  (+ info)

159,09 € 
Ref.: 002181000

SANSETSUKON KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO, mit 3-Fach
Kordel, handgefertigt, aus Eichenholz

SANSETSUKON KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO, mit 3-Fach
Kordel, handgefertigt, aus Eichenholz. Mit
Imprägniermittel für Holzschutzmittel und
Insektizidlack verarbeitet, hinterlässt
keinen Film auf dem Holz. Dadurch kann
sich das Holz ohne Risse und Schuppen
bewegen, es haftet nicht an den Händen
und fühlt sich samtig an. Abmessungen
ca .: 3 x 63,5 cm. Insgesamt mit
Schnüren...  (+ info)

109,09 € 
Ref.: 002182000

ROCHIN KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, Spitze aus rostfreiem Stahl,
Griff aus Eiche

ROCHIN KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, Spitze aus rostfreiem Stahl,
Griff aus Eiche. Handgefertigter Rochin
aus Eichenhartholz, mit
Holzimprägniermittel und Insektizidlack
behandelt, der keinen Film auf dem Holz
hinterlässt. Dadurch kann sich das Holz
ohne Risse und Schuppen bewegen, es
haftet nicht an den Händen und fühlt sich
samtig an. Die Rochin-Klinge besteht
aus...  (+ info)

93,35 € 
Ref.: 002184000
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TINBE KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, geschmiedete Bronze, ein
Griff in der Mitte 45 cm

TINBE KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, geschmiedete Bronze, ein Griff
in der Mitte. TINBE (Schutzschild) besteht
aus natürlicher Bronze, einem harten
Metall, das Schlägen ohne Farbe oder
anderen Beschichtungen standhält, um
ein Abplatzen, Abplatzen oder Reißen
durch Schläge zu vermeiden. Es ist
geschmiedet und hat einen zentralen Griff
in der Mitte. Durchmesser: ca. 45 cm.

153,72 € 
Ref.: 002185000

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für
ein Paar KAMA

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für ein
Paar KAMA. Form speziell auf KAMA
angepasst. Öffnung mit Reissverschluss.
Aus schwerem, schwarzen Karategi-Stoff,
100% Baumwolle. Passend für alle Kama-
Größen. Mit Sonderetikette Kamikaze-
KOBUDO.

15,17 € 
Ref.: 002189000

Schutzhüllen KAMIKAZE für ein Paar
KAMA-Klingen

Schutzhüllen KAMIKAZE für KAMA-
Klingen. Paar. 100% echtes, schwarzes
Leder mit Velcro-Verschluss. Form
speziell für metallische KAMA-Klingen
angepasst. Mit Sonderetikette Kamikaze-
KOBUDO.

15,17 € 
Ref.: 002190000

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für
SANSETSUKON

Aufbewahrungstasche KAMIKAZE für ein
SANSETSUKON. Aus schwerem,
schwarzen Karategi-Stoff, 100%
Baumwolle. Mit Sonderetikette Kamikaze-
KOBUDO.

15,17 € 
Ref.: 002194000

TONFA KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, aus Eichenholz
handgearbeitet, eckig, Paar S (425x135
mm) M (490x145 mm) L (540x155 mm)

TONFA / TUIFA KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO, aus
Eichenholz handgearbeitet, eckig, Paar.
In Europa von Hand gefertigt. Mit
Holzschutzmittel und Insektizidlack
imprägniert, der keinen Film auf dem Holz
hinterlässt. Dadurch kann sich das Holz
ohne Risse bewegen, bleibt nicht an
den...  (+ info)

90,45 € 
Ref.: 002202000

TONFA KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, aus Eichenholz
handgearbeitet, rund, Paar S (425x135
mm) M (490x145 mm) L (540x155 mm)

TONFA / TUIFA KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO, aus
Eichenholz handgearbeitet, rund, Paar. In
Europa von Hand gefertigt. Mit
Holzschutzmittel und Insektizidlack
imprägniert, der keinen Film auf dem Holz
hinterlässt. Dadurch kann sich das Holz
ohne Risse bewegen, bleibt nicht an
den...  (+ info)

102,03 € 
Ref.: 002214000

KAMA KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO aus Buchenholz, Paar L (41
cm = 16¼

KAMA KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO aus Buchenholz, Paar. Größe:
L (41 cm). Handgefertigte Kama aus
Buchenholz, verarbeitet mit
Holzimprägnierungsmittel und
Insektizidlack, der keinen Film auf dem
Holz hinterlässt. Dadurch kann sich das
Holz ohne Risse und Schuppen bewegen,
es haftet nicht an den Händen und fühlt
sich samtig an. Nicht empfohlen für...  (+
info)

78,47 € 
Ref.: 002223000

NUNTI BO KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, Eiche, handgefertigt mit Sai
aus rostfreiem Stahl Bo approx. 170
cm / 5 feet 7 inches + Manji Sai approx.
40 cm / 15¾ inches

NUNTI BO KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO, Eiche mit Manji Sai aus
rostfreiem Stahl (Inox). In Europa von
Hand gefertigt. Bo mit Holzschutzmittel
und Insektizidlack imprägniert, der keinen
Film auf dem Holz hinterlässt. Dadurch
kann sich das Holz ohne Risse bewegen,
bleibt nicht an den Händen kleben und
hat...  (+ info)

219,34 € 
Ref.: 002229000
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Nunchaku KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUD aus Eiche, oktagonal mit
3-fach Kordel, handgefertigt 35 cm

Nunchaku KAMIKAZE PROFESSIONAL
KOBUDO aus Eiche, oktagonal mit 3-fach-
Kordel, handgefertigt. Länge: 35 cm.
Imprägniert, mit Holzschutzmittel und
Insektizidlack, der keinen Film auf dem
Holz hinterlässt. Dadurch kann sich das
Holz ohne Risse und Schuppen bewegen,
es haftet nicht an den Händen und fühlt
sich samtig an.

78,31 € 
Ref.: 002234000

BOKKEN / BOKUTO Daito aus
Hokkaido Eiche mit Tsuba, importiert
aus Japan 101,5 cm / 40 inch

BOKKEN / BOKUTO Daito aus Hokkaido
Eiche mit Tsuba, importiert aus Japan.
101,5 cm, ca 500g Angebaut und
hergestellt in Hokkaido, Japan. Das Holz,
aus dem diese Holzwaffen hergestellt
werden, wird vollständig in Hokkaido,
Japan, gepflanzt, kultiviert und
verarbeitet. In Härte, Gewicht und
Haltbarkeit perfekt für Bokuto geeignet.
Japanische Eiche ist...  (+ info)

40,45 € 
Ref.: 002263000

SANSETSUKON KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO, rostfreier
Stahl, handgefertigt, aus Eichenholz

SANSETSUKON KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO, mit
Metallketten aus rostfreiem Stahl. Alle
Metallteile sind aus rostfreiem Stahl!
Handgefertigt, aus Eichenholz. Mit
Imprägniermittel für Holzschutzmittel und
Insektizidlack verarbeitet, hinterlässt
keinen Film auf dem Holz. Dadurch kann
sich das Holz ohne Risse und Schuppen
bewegen, es haftet nicht an den
Händen...  (+ info)

196,90 € 
Ref.: 002274000

https://shop.kamikaze.com
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002234000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002234000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002234000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002263000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002263000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002263000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002263000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002274000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002274000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002274000
https://shop.kamikaze.com/?mot_q=002274000


shop.kamikaze.com 45

Tatamis

Tatami Karate Green WKF Approved,
Puzzle 100 x 100 x 2 cm, ROT-BLAU
wendbar TROCELLEN PROGAME
GREEN WKF APPROVED 2,2 kg

Tatami, Offiziell für Karate GREEN WKF
Approved, Marke: TROCELLEN, in Italien
hergestellt. Puzzle 100 x 100 x 2 cm, ROT-
BLAU. Beidseitig verwendbar! Niedriges
Gewicht. Abriebfest. Rutschfest und anti-
blockierend. Einfach zu reinigen
(waschbar und wasserfest). Abweisend
gegen Bakterien und Pilze.
Lärmdämpfung. Kälteschutz....  (+ info)

38,76 € 
Ref.: 001219000

Tatami ECONOMIC - PREISGÜNSTIG,
Puzzle 100 x 100 x 2,2 cm, ROT-BLAU,
wendbar

Tatami ECONOMIC - PREISGÜNSTIG,
Puzzle 100 x 100 x 2,2 cm, ROT-BLAU.
Beidseitig verwendbar! Niedriges
Gewicht. Abriebfest. Rutschfest und anti-
blockierend. Einfach zu reinigen
(waschbar und wasserfest).
Lärmdämpfung. Kälteschutz.
Energiesparend. Einfaches und schnelles
Verlegen. Geringe Instandhaltungskosten.
Lange Haltbarkeit. 2 Jahre Garantie.
Jede...  (+ info)

28,72 € 
Ref.: 001667000

Tatami BASIC, Puzzle 100 x 100 x 2 cm,
ROT-BLAU wendbar

Tatami BASIC, Puzzle 100 x 100 x 2 cm,
ROT-BLAU. Aus EVA-Kautschuk
(Ethylenvinylacetat hochverdichtet).
EN7-3: 2013 - Zertifikat. Frei von
krebserregenden Substanzen und
Schwermetallen. Beidseitig verwendbar!
Niedriges Gewicht: nur ca 1,5 kg pro
Matte. Einfach zu reinigen (waschbar und
wasserfest). Lärmdämpfung. Kälteschutz.
Energiesparend. Einfaches und schnelles
Verlegen. Geringe
Instandhaltungskosten....  (+ info)

14,01 € 
Ref.: 002221000

Tatami START, Puzzle 100 x 100 x 2
cm, GRAU-SCHWARZ, wendbar

Tatami START, Puzzle 100 x 100 x 2 cm,
GRAU-SCHWARZ. Beidseitig
verwendbar! Einstiegslösung für die Welt
der Kampfkünste zum sicheren trainieren.
Das START-Modell aus vernetztem
Polyethylenschaum mit einfacher Dichte
ist äußerst vielseitig, einfach zu
installieren und zu handhaben und bietet
konstante Leistung für Trainings und
Workouts jeder Art. Niedriges Gewicht.
Abriebfest. Rutschfest und...  (+ info)

27,48 € 
Ref.: 002226000

Tatami, speziell für Karate WKF
Approved, Puzzle 100 x 100 x 2 cm,
ROT-BLAU wendbar TATAMIX 2,0 - 2,1
kg

Tatami, Offiziell für Karate - WKF
Approved, Marke: TATAMIX, in Italien
hergestellt. Puzzle 100 x 100 x 2 cm, ROT-
BLAU. Beidseitig verwendbar! Waschbar.
Hergestellt aus vernetztem
Polyethylenschaum mit technischen
Eigenschaften, die den Anforderungen
der WKF (World Karate Federation)
entsprechen. Die erreichte Elastizität,...
(+ info)

29,63 € 
Ref.: 002236000

Tatami, speziell für Karate, Puzzle 100
x 100 x 2 cm, ROT-BLAU wendbar
TATAMIX 1,6 - 1,7 kg

Tatami, speziell für Karate, Marke:
TATAMIX, in Italien hergestellt. Puzzle
100 x 100 x 2 cm, ROT-BLAU. Beidseitig
verwendbar! Waschbar. Aus
geschlossenzelligem Polyethylenschaum.
Die Schichten sind heißgekoppelt und
wurden durch Wasserstrahl geschnitten.
Die Zahnbreite von 6 cm garantiert die
perfekte Abdichtung zwischen den
Modulen. Geeignet für Karate und
andere...  (+ info)

24,92 € 
Ref.: 002237000

Tatami BEGINNER für nicht-
professionelle Nutzung,Puzzle 100 x
100 x 2 cm, ROT-BLAU wendbar
TATAMIX 1,6 - 1,7 kg

Tatami BEGINNER der Marke: TATAMIX,
in Asien hergestellt. Puzzle 100 x 100 x 2
cm, ROT-BLAU. Beidseitig verwendbar!
Waschbar. Aus expandiertem EVA
(Ethylen-Vinyl-Acetat). Einsteigermodell
für den privaten, nicht professionellen
Gebrauch. Rahmenstücke für den
Perimenter des Bereichs enthalten. Das
Gewicht jeder Matte beträgt ca. 1,7 kg....
(+ info)

16,90 € 
Ref.: 002241000
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Karatespezifisches
Krafttraining,

Abhärtung

SHUREIDO MAKIWARA
SCHLAGPOLSTER AUS LEDER
(Wasserfest)

SHUREIDO MAKIWARA Set, komplett für
Bodenbefestigung. Einzeln erhältlich auch
nur der Holzpfosten aus japanischer
Buche sowie das Lederschlagpolster

32,11 € 
Ref.: 000306000

Sandsack KAMIKAZE, blau,
Baumwolle, 90 x 30 cm, mit Ketten zum
Aufhängen, ungefüllt

Sandsäcke von KAMIKAZE mit Ketten
zum Aufhängen, ungefüllt: Blau aus
Baumwolle, 90 x 30 cm oder Rot aus
starkem PVC 110 x 40 cm.

29,30 € 
Ref.: 000736000

Sandsack KAMIKAZE, rot, PVC, 110 x
40 cm, mit Ketten zum Aufhängen,
ungefüllt

Sandsäcke von KAMIKAZE mit Ketten
zum Aufhängen, ungefüllt: Blau aus
Baumwolle, 90 x 30 cm oder Rot aus
starkem PVC 110 x 40 cm.

37,56 € 
Ref.: 000737000

Pack 3 Latexbänder Arkerband
Advanced

Pack 3 Latexbänder Arkerband
Advanced. 3 Latexbänder in
verschiedenen Stärken: Gelb (stark),
Grün (sehr stark), Schwarz (nur für
Experten). Jedes Band ist 150 mm breit
und 1,5 m lang. Ideal zum Krafttraining zu
Hause und im Dojo. Bringt mehr Power in
Deine Schrittbewegungen, Kicks und
Armtechniken und bringt frischen Wind in
Deine Karate-Unterrichtseinheiten.

17,44 € 
Ref.: 001153000

Übungsbuch Arkerband, Spanisch

Das ArkerBand Übungsbuch (nur auf
Spanisch erhältlich!) ermöglicht es, dass
Sie mit den unterschiedlichen Stärken der
ArkerBand Elastikbänder verschiedene
Übungen und Routinen je nach
Ausgangspunkt ausüben können
(Progressive Fitness Konzept): für
Anfänger stehen leichte Stärken zur
Verfügung und für Fortgeschrittene
mittlere oder stärkere. Im Buch sind die
Übungen nach Körperteilen geordnet:...
(+ info)

4,71 € 
Ref.: 001334000

Kamikaze Profi-Schlagpolster mit
Krümmung, schwarz, aus echtem
Leder 54 x 39 x 13 cm (21

Kamikaze Profi-Schlagpolster mit
Krümmung, schwarz, 100% echtes Leder.
Ca. 54 x 39 x 13 cm (21" x 15" x 5"). Für
einen starken Einsatz geeignet. 3
verstärkte Griffe zum optimalen Greifen.
Stark und leicht.

76,82 € 
Ref.: 001453000

Paar traditioneller ISHI-SASHI von
Kamikaze für Hojo-Undo, hand-
gefertigt aus Zement 3-4 kg (6.6-8.8
pounds) 4,25-4,75 kg (9-10.5 pounds)

Paar traditioneller ISHI-SASHI von
Kamikaze für Hojo-Undo, hand-gefertigt
aus Zement. Ishi-Sashi sind traditionelle
Trainings-Hilfsmittel zur Körperstärkung
aus dem OKinawanischen Karate.
Erhältlich in zwei verschiedenen
Gewichten: Schwer = ca. 4,25 - 4,75 kg
jede Hantel oder Mittel = ca. 3 bis 4 kg
jede Hantel. Die Versandkosten werden
in...  (+ info)

76,24 € 
Ref.: 001481000
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Traditionelles CHISHI für Hojo-Undo,
hand-gefertigt aus Zement 4,5 - 5 kg
(approx. 10.5 pounds)

Traditionelles CHISHI für Hojo-Undo,
hand-gefertigt aus Zement. Chishi ist das
fundamentale, traditionelle Trainings-
Hilfsmittel zur Körperstärkung aus dem
Okinawanischen Karate. Gewicht ca. 4 - 5
kg. Die Versandkosten werden in jedem
Fall individuell berechnet und bestätigt
werden!

48,14 € 
Ref.: 001581000

BASTROLLE zum Schlagen des
MAKIWARA

BASTROLLE zum Schlagen des
MAKIWARA, Länge: 40 cm, Dicke
(Durchmesser): 8 cm

24,38 € 
Ref.: 001620000

Paar traditioneller NIGIRI GAME von
Kamikaze für Hojo-Undo, hand-
gefertigt aus Ton

Paar traditioneller NIGIRI GAME von
Kamikaze für Hojo-Undo, hand-gefertigt
aus Ton. Nigiri Game sind traditionelle
Trainings-Hilfsmittel zur Körperstärkung
aus dem Okinawanischen Karate. Sie
stärken ganz besonders die Griffkraft,
Finger, Hände und Arme aber auch die
gesamte, innere Körpermuskulatur und
Bodenhaftung. Sie werden verkauft als
Paar (2 Krüge). Jeder Krug wiegt leer
ca....  (+ info)

115,62 € 
Ref.: 001865000

KAMIKAZE MAKIWARA Set, komplett
für Bodenbefestigung

KAMIKAZE MAKIWARA Set, komplett für
Befestigung am BODEN: Beinhaltet:
Bodenhalterung aus Metall mit schwarzer
Schutzlackierung, Holzpfosten aus
besonderem Mobila-Melis Kiefernholz,
schwarzes Schlagpolster und alle Dübel
und Schrauben. Höhe 130 cm. Zur
Befestigung 4 Löcher, 9cm tief,
Durchmesser 12mm bohren!

202,03 € 
Ref.: 002024000

KAMIKAZE KONGOKEN traditionell,
Massiv Eisen (28kg)

KAMIKAZE KONGOKEN traditionell,
Massiv Eisen, mit schwarzer
Schutzlackierung matt. 165 cm x 40 cm,
Ø35mm, ca. 27-29 kg. Die Versandkosten
werden in jedem Fall individuell berechnet
und bestätigt werden!

282,52 € 
Ref.: 002025000

KAMIKAZE Makiwara
SCHLAGPOLSTER aus Lederimitat,
schwarz 22 cm x 9 cm

KAMIKAZE Makiwara SCHLAGPOLSTER
aus Lederimitat, schwarz, ca. 22 cm x 9
cm x 1 cm.

48,31 € 
Ref.: 002026000

KAMIKAZE MAKIWARA Set, komplett
für Befestigung an der Wand und/oder
am Boden

KAMIKAZE MAKIWARA Set, komplett für
Befestigung and der WAND und/oder am
Boden: Beinhaltet: Metall-Halterung mit
schwarzer Schutzlackierung, Holzpfosten
aus besonderem Mobila-Melis
Kiefernholz, schwarzes Schlagpolster und
alle Dübel und Schrauben. Höhe 130 cm.
Zur Befestigung an der Wand braucht es
4 Löcher mit Durchmesser 12mm.

209,30 € 
Ref.: 002027000

KAMIKAZE MAKIWARA
HOLZPFOSTEN (130 x 9 cm) Mobila-
Melis Kiefernholz

KAMIKAZE MAKIWARA HOLZPFOSTEN
(130 x 9 cm) Mobila-Melis Kiefernholz.
Unten ca. 4 cm dick, oben ca. 1,2 cm.

77,64 € 
Ref.: 002042000
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KAMIKAZE MAKIWARA
PROFESSIONAL Set, komplett für
Bodenbefestigung

MAKIWARA KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO. Komplettes
Set zur Befestigung am BODEN. Inklusive
Bodenhalterung aus Eisen mit schwarzer
Schutzfarbe, besonders flexiblem
Makiwara-Pfosten aus Hartholz,
schwarzem Leder-Schlagkissen und allen
erforderlichen Metallschrauben und
-dübeln. Handgefertigt mit Imprägnierung
aus Holzschutzmittel und Insektizidlack,...
(+ info)

193,80 € 
Ref.: 002186000

KAMIKAZE MAKIWARA
PROFESSIONAL Set, komplett für
Wandbefestigung

MAKIWARA KAMIKAZE
PROFESSIONAL KOBUDO. Komplettes
Set zur Befestigung an der WAND.
Inklusive Bodenhalterung aus Eisen mit
schwarzer Schutzfarbe, besonders
flexiblem Makiwara-Pfosten aus Hartholz,
schwarzem Leder-Schlagkissen und allen
erforderlichen Metallschrauben und
-dübeln. Handgefertigt mit Imprägnierung
aus Holzschutzmittel und Insektizidlack,...
(+ info)

194,13 € 
Ref.: 002187000

Boxsack PROFESSIONAL XPERIENCE,
schwarz Vinyl 100x35cm, mit Ketten
zum Aufhängen, gefüllt

Boxsack PROFESSIONAL XPERIENCE,
schwarz Vinyl 100 x 35 cm, mit Ketten
zum Aufhängen, gefüllt. Spitzenmodell
aus besonders reißfestem schweren Vinyl
mit Nylon-Gitternetzverstärkung. Das
Material ist mehrfach vernäht und
verschraubt! Feste, 4-strahlige
verchromte Stahlkette mit gesicherten
Drehwirbel und Karabinerhaken. Roter
Aufdruck "PX PROFESSIONAL...  (+ info)

111,16 € 
Ref.: 002205000

KAMIKAZE PROFESSIONAL Makiwara
SCHLAGPOLSTER aus Leder, schwarz
15,5 cm x 10,5 x 4,5 cm

KAMIKAZE PROFESSIONAL Makiwara
SCHLAGPOLSTER aus Leder, schwarz,
ca. 15,5 cm x 10,5 cm x 4,5 cm. Dieses
Schlagpolster kann an jeder beliebigen
Höhe am Makiwara-Pfosten angebracht
werden und passt zu Pfostenbreiten
zwischen 9 cm und 10 cm.

53,02 € 
Ref.: 002230000

Paar Handpratzen PX PROFESSIONAL
XPERIENCE mit Krümmung, schwarz-
rot-weiß, aus Leder 23 cm x 18 cm

Paar Handpratzen PX PROFESSIONAL
XPERIENCE mit Krümmung, schwarz-rot-
weiß, aus echtem Leder. Schlagfläche ca.
23 cm x 18 cm. Stark, leicht und
widerstandsfähig. Werden in vielen
Kampfkünsten und Kontaktsportarten
verwendet, um Faust- und
Ellbogenschläge zu verbessern. Für das
gezielte Schlagtraining. Diese...  (+ info)

42,93 € 
Ref.: 002238000

Wiederbenutzbares Bruchtestbrett, in
verschiedenen Stärken

Wiederbenutzbare Bruchtestbretter
KAMIKAZE-PX (Stärken/Farben: gelb,
orange, grün und rot) aus Kunststoff.
Konstanter Widerstand für mehr als
Tausend Schläge. Mit abgerundeten
Kanten und Schaumgummiauflage auf der
Schlagfläche um das Verletzungsrisiko zu
vermindern. GELB: (niedrige Stärke).
Geeignet für Anfänger mit mindestens 1
Jahr Training. ORANGE: (mittlere Stärke).
Geeignet für Anfänger mit mindestens...
(+ info)

35,12 € 
Ref.: 002242000

Paar Handpratzen KAMIKAZE JAPAN
mit Krümmung, rot-weiß, aus
Kunstleder 23 cm x 18 cm

Paar Handpratzen KAMIKAZE JAPAN mit
Krümmung, rot-weiß, aus Kunstleder.
Schlagfläche ca. 23 cm x 18 cm. Stark,
leicht und widerstandsfähig. Werden in
vielen Kampfkünsten und
Kontaktsportarten verwendet, um Faust-
und Ellbogenschläge zu verbessern. Für
das gezielte Schlagtraining. Diese
Pratzen sitzen fest in der Hand, gute
Kontrolle! Sehr gute Stoßdämpfung....  (+
info)

30,99 € 
Ref.: 002324000
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Sportschützer gegen
Verletzungen

Handgelenkbandage Kompression
regulierbar Arquer SPORT
PROTECTIONS ref. 421

Handgelenkbandage Kompression
regulierbar Arquer SPORT
PROTECTIONS. Diese Bandage ist ideal
bei verrenktem oder verstauchtem
Handgelenk.

8,14 € 
Ref.: 000817000

Kniebandage Kniescheibe frei Arquer
SPORT PROTECTIONS ref. 705

Kniebandage Kniescheibe frei Arquer
SPORT PROTECTIONS. Ideal zur
Unterstützung und Vorbeugung bei
Knieproblemen, besonders bei
Sehnenentzündungen, Arthrose und
Verrenkungen.

17,77 € 
Ref.: 000818000

Kniebandage Kniescheibe verstärkt
Arquer SPORT PROTECTIONS ref. 769

Kniebandage Kniescheibe verstärkt
Arquer SPORT PROTECTIONS. Ideal zur
Unterstützung und Vorbeugung bei
Knieproblemen, besonders bei
Sehnenentzündungen, Arthrose und
Verrenkungen.

17,62 € 
Ref.: 000819000

Kniebandage mit Patellasehnenband
Arquer SPORT PROTECTIONS

Kniebandage mit Patellasehnenband
Arquer SPORT PROTECTIONS. Ideal zur
Unterstützung bei
Patellasehnenbandentzündung.

12,36 € 
Ref.: 000820000

Adaptierbare Fussgelenkbandage
Arquer SPORT PROTECTIONS

Adaptierbare Fussgelenkbandage Arquer
SPORT PROTECTIONS. Diese Bandage
stabilisiert das Fussgelenk. Ideal zur
Vorsorge und Unterstützung bei
verrenktem oder verstauchtem
Fussgelenk.

23,10 € 
Ref.: 000821000

Lumbalsportbandage anpassbar
Arquer SPORT PROTECTIONS

Lumbalsportbandage anpassbar Arquer
SPORT PROTECTIONS. Diese Bandage
hilft und unterstützt bei Problemen im
unteren Rückenbereich.

24,79 € 
Ref.: 000822000

Ellbogenbandage mit Sehnenband
Arquer SPORT PROTECTIONS

Ellbogenbandage mit Sehnenband Arquer
SPORT PROTECTIONS. Diese Bandage
ist ideal bei Epikondylitis.

10,12 € 
Ref.: 000823000
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Sonderangebote /
Gelegenheiten

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Kase Ha Shotokan
Ryu (WKSA / SRKHIA / KSKA)

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Shotokan Ryu Kase Ha
"GI" (WKSA-SRKH-KSKA). Durchmesser:
ca. 7,3 cm

1,61 €  2,56 €
Ref.: 002005000

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung Wadoryu (Wadokai)

Gestickter Aufnäher Ihrer
Karatestilrichtung: Wadoryu/kai:
Durchmesser: ca. 7,7 cm

1,61 €  2,56 €
Ref.: 002009000

Wettkampfgürtel KAMIKAZE KATA
MASTER, Satin

ROTER oder BLAUER Spezial-
Wettkampfgürtel "KATA-MASTER" von
KAMIKAZE aus SATIN (Kunstseide).
Extra schwer und breit (4,5 cm) mit
Sonderlabel FINEST QUALITY "KATA-
MASTER" Label. Alle Längen erhältlich.
Anmerkung: Wir empfehlen die ersten
Male den Gürtelknoten vor dem
Zusammenziehen mit etwas Wasser...  (+
info)

23,06 €  33,51 €
Ref.: 001615000

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Shureido
für Frauen, WKF Approved, Größen XS
S M L

BRUSTSCHUTZ MAXI guard Shureido,
(Stempel CE-Approved). WKF Approved.
In allen Größen lieferbar (XS, S, M, L).

59,92 € 
Ref.: 001790000

Wettkampfgürtel KAMIKAZE KUMITE
FIGHTER Satin

ROTER oder BLAUER Spezial-
Wettkampfgürtel "KUMITE-FIGHTER" von
KAMIKAZE aus SATIN (Kunstseide).
Extra leicht und schmal (4 cm), ideal für
schnelle und flinke Kumite-Techniken. Mit
Sonderlabel FINEST QUALITY "KUMITE
FIGHTER"-Label. Alle Längen erhältlich.
Anmerkung: Wir empfehlen die ersten
Male den Gürtelknoten vor dem
Zusammenziehen mit etwas Wasser...  (+
info)

22,77 € 
Ref.: 001626000

WKF Körperschützer Shureido
BodyGuard Ultra Lightweight, WKF
Approved, Grössen XS S M L XL

WKF Approved Shureido Körperschützer
BodyGuard Ultra Lightweight für Karate,
offizielles und obligatorisches Modell für
alle Kategorien Kadetten, Junior, -21 und
Senior. CE Certified to EN-13277 (2014) -
extrem leicht für maximalen Tragekomfort
- sehr flexibel um sich perfekt an den
Körper anzuschmiegen - sehr resistent für
mehr Sicherheit - mit atmungsaktivem
Schaumstoff aus 2 verschiedenen...  (+
info)

65,91 € 
Ref.: 001864000

Kamikaze Karategui Española, S.L.
Calle Salvador Giner, 10.
46190 - Riba-roja de Túria

Valencia - Spain
Tel. (+34) 962740663

info@kamikazeweb.com
https://shop.kamikaze.com
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